Catalogo de

Partes

DEMETRA

Sembradora de Precision Canavieira

>> BALDAN






>> BALDAN

" Indice

Chasi EStructur@l 4500.........ccuevveveeuerereeriririeierirsvsisirississsssesisissssssnes 5

Tabla Chasi Estructural 4500............c.cueoveverivieeierersenisisisisisisssseseninins 6

Chasi EStructur@l 5500..........ccoovvevueeererevsiririeierivsvsisirissiessesesisissssssnes 7

Tabla Chasi EStructural 5500..........ccovvveeveeririeieeeissrnisisieisssissssssenans 8

Sistema de TraNSMUSION .........c.ccevveveeeeeirsirisieiesisssrsesisisissscssssesesesiesens 9

Transmision Completa de ADONO..............ccoveeveeeeeveseeeireeirsieiesissennens 10
Transmision Completa de SEMIIIQS ............coveeveeeeeeeeeieeeireeiesesiennns 11
Tabla Transmissdo do Semente COMPIeto ...........coovvveeeveceeeveeeeirsrnnnn, 12
Soporte Completo de RUEAQS..............cveeeeveeeeeerieseiesieeiesieisssesssesens 13
Tabla Soporte Completo de RUEADS............ccceveeeeecveeeeeeeeirereiesisienens 14
RUEAQ COMPIBLQ ...ttt snes 15
Catraca COMPIBLQ .........oueueeeeeririeieieersesesisie ettt naes 16
Tensor De Cadena Con Tirador COmpleto ...........cccwvvvecvevevnerereeeennnn. 16
Yo =={e I > o G 17
Cubierta de Cadena de la Caja Velocidad Completa............................. 18
Cilindro Hidraulico del ROQEIr0..............ccuevereeieceeersieeeessissieeesisinnns 18
Tabla de Dosificacion Electrénica ETD - Opcional.................cceuvunee... 19
Depdsito De AboNo COMPIELO...........cceveveveveerseriririeieeieesisisieieeeeens 20
3er Deposito COMPIELO..........c.ceeeeveeriririeieiercesesesieie st 20
DEPOSItO AE ADONO ...ttt 21
Tabla DepOSito de ADONO ...........ceeeeeeeeeeeereeeeisieeeieeseeesesisissssessssnnns 22
3EF DEPOSITO ...t ssses st nen 23
Sistema Hidrdulico Con Marcador de Linea (Opcional)........................ 24
Tabla Sistema Hidrdulico Con Marcador de Linea (Opcional).............. 25
Sistema Hidraulico Sin Marcador De Linea - Opcional 5500................ 26
Barra de Tiro de Enganche Completo 4500...........cceveeeeevevevnenererierenne 27
Barra de Tiro de Enganche Completo 5500...........c.oeveveeovevsenerereriennne 28
Cilindro Hidrdulico de la Barra de Tir0...........ccoueeveeveeeseeiecrsieiesirnnens 29
Cilindro Hidrdulico del Marcador de Lineq...............cocoovevvveveevveernnnnn. 29

Catalogo de Partes

Lineas de siembra 7 lineas Para DEMELIQ 4500 ............cceeeeveeeeeeeeeeeiesieieeisissessisssssssssssssssssssessssssssssssssssssesssnas 30
Lineas de siembra 9 lineas Pard DEMELIQ 5500............ccccovevveieeeivsiserisisisissssssssssssisssssssssssssssssssssssssssssssssssens 30
Juego de carro para fertilizantes y QNillo de TItQANIUM..............ccceveeeeeeeeeeeeeeeeeseieesieseste e srsess st ssessessaseenas 31
Linea Pantogrdfica C/Dosificador de Titanium P/Demetra 4500 .............ceeeeeeeeeieeeeeereeeresessssvereresessssnnns 32
Carro de Semillas Con Pantografo Para Demetra 4500..............cccceeveeeeeeereveeeeireserssssssessessesessssessssssessssssessans 33
Base Distribuidora de Semillas Para DEmetra 4500..............cceeeeeeeeeeieiesieiesesisissseisssssssssssissssssssssssssssssssssssns 34
Soporte de Disco de Doble Semilla Para Demetra 4500 ...............eeeeeeeeerereveererevereeieeseisesesssesessesessssesessaseseans 35
Carro Con Rueda de Profundidad Para Demetra 4500.............cceeereeeieseeeireeeisiresesssssisssssssssssssssssssssssssssssesases 36
Tabla Carro Con Rueda de Profundidad Para Demetra 4500..............ceeeeeeeeeceereeerereirereeevereeeveesveseivasesesesens 37
Linea Pantogrdfica Para DEMELIQ 5500...............ceceeeeeereveeeeeiesieeeeeseseesessesessssssessssesessssssasessssssessssssssssssssssesssnas 38
Tabla Linea Pantogrdfica Para Demetra 5500...............c.cucueeeeeeriririeeeisesieieieeesstsis e sssssssssisis s ansss s 39
Carro Dispensador de Semillas Para DEmMetra 5500 ...........c.ceeeeeeeeeeeeeieereeeeeeiresessvesesvesessssesessssessssessssesessanas 40
Tabla Carro Dispensador de Semillas Para Demetra 5500 .............ccceeoveeeveeeeeveeeeeeereirsiessseesssessseessasesssssens 41
Caja de Semilla Completa Para Demetra 5500..............c.coueeeeeeeeueeeeeeeeieeeeieeesieeeisssesessessessssessessesassessesnesenns 42
Carro con Rueda de Profundidad Excéntrica/Oscilante y Rueda en “V” P/Demetra 5500..............cccoeerene... 43
Tabla Carro con Rueda de Profundidad Excéntrica/Oscilante y Rueda en “V” P/Demetra 5500.................coceeeven... 44
Kit Adaptador de DiSCO DODIE: OPCIONGI ............cecueeeeueeeeeeeeeeeeieeceeieiesiesesreeseesesssesessasessssessssasessssesssasesssseseanas 45
Carro de AbONO CON SUICAAON DEIANTEIO ........c.cvoveveeeieieierrsisisisiessssststsis s ssststs s s s s s s ssassssssssons 46
Tabla Carro de Abono Con SUrcador DEIANTEIO ............cvceeeeveeeeeieieiesisssisieisissssseisstsssssssstssssssssssssessssssssnsens 47
Carro de ADONO CON SUICAUON TIASEIO ......cueeeecrersisiriesessissssssssisissssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssons 48
Tabla Carro de AbONO CON SUICAUON TIASEIO .........cvcveeeveeeieisiessisisiesiessestesssssssesssssssssssssssssssssassssssesssssessnsess 49
Plataforma PPl 600L - Opcional DEmMEtra 45000...............cceeueveeeeeeeereeeeereirereiesvessresessssesessesessesessssasessssessssesessanas 50
Tabla Plataforma PPl 600L - Opcional DemetrQ 4500..............cceeeeeeeereeeeieiereiesisssessssssssesssssssssssssessssessssssens 51
Tanque PPl 600L - Opcional DEMEra 4500 ............c.eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeietesieeteseetsssessessessssessessessassssesssssasessessessasen 52
Plataforma y Tanque de Aplicacion - Opcional Demetra 5500................cveeeveeeerevrereeieererereeereesseseesessesseseseans 53
LN =T (o o (ol = g =0 O USRS 54
PUIVEIIZAGOL = PAITE 2......cveveeveveveisiereiesssvsssssieesssasssetssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassasssessssssassssssssesssssssssssesesesens 55

DEMETRA13121B (Revisado: 03/2023) “



Catalogo de Partes >> BALDAN

" Indice

Tabla - PUIVEIZAAON PAITE 2..........eeeeeeeeeeeeeeeeeaeeestesstssssstesasesssssstsssssssssssssssssssnsnees 56
V11T g7 o [0l o s = S 57
V=T g 7o o [0l o T = S 58
Sistema eléctrico PMA0O0 - OPCIONG ...........eeeeeeeereerereeerereieereirereeeveesseveesvesessesessssesennas 58
Sistema Hidrdulico Aplicador de Inoculante - Opcional ................ceeeeeeevereveceeeveererennns 59
CalICOMANIAS - DEPOSIEO ...ttt eete e eeste e sseteste s e s essste s e s ssesse s sens 60
Calcomanias - Punto de Elevacion / Tanque de INOCUlaCION .............ceeeeveveveeeeeeennnne. 61
CalCOMANIAS = SPEEU BOX......ocueeeeeeeeeeteeeeeeeeeteseeieeeeteste it eeete st e seesste e ssessssessessessssesesnns 61
CAICOMANIAS = ETD ....eeeeeveeeeeeeeeetesstsissste st sse e st esesss s st e s sssasasssassssssssesanssenen 61
CAICOMANIAS DEPOSITOS ....v.vveveveeveverrsverererereevereirereireveseiresesssessssesessssesssesessssessssesessasessans 62-63
CaAlCOMANIAS = 387 DEPOSITO ....v.eeveveveveeeveeeverererereveeirereesressivesessssesssesessssesssesesasessans 64

DEMETRA13121B



Catalogo de Partes

>> BALDAN

+ Chasi Estructural 4500

DEMETRA13121B



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Chasi Estructural 4500

Codigo Descripcion del producto E Codigo Descripcion del producto

5404011253-0 | Chasi Demetra

5530017696-7 | Soporte de pie de apoyo

5530017687-8 | Soporte Derecho De La Escalera Completo (Demetra)
5530017688-6 | Soporte lzquierda De La Escalera Completo (Demetra)
5008010233-7 | Palanca de ajuste de presion del resorte

6020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40mm

5440011086-0 | Plataforma trasera completa

5136023662-9 | Placa de plataforma

6020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm (I8.8 Rt

10 |5024010075-1 | Arandela plana @10,3 X @25 X 2,00mm

11 16020010394-0 | Arandela de pression M10 Média

12 16020310822-5 | Tuerca Hex.M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm

13 5530010236-0 | Soporte de soporte de 1600 mm

14 16010601606-5 | Alojamiento de soporte para pies

15 | 5432020032-9 | Perno “L”@3/4” X 94mm (/inclinacion de 40G

16 |6020390308-4 | Traba Nma - Tipo “R” De 4,5 X 80mm (455)

17 |6020311098-0 | Tornillo de cabina. Hexdgono 3/4”X 3.1/2” 10F Unc1A Gr5 Rp
18 |5068010031-1 | Abrazadera de fijacion del soporte de la rueda

19 |6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

20 1 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm
21 |15196013313-0 | Pasamano Lateral Derecho Plataforma Completo

21 | 5196013314-9 | Pasamano Lateral Izquierdo Plataforma Completo

22 |1 6020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm (I8.8 Rt

23 |5024010075-1 | Arandela plana @10,3 X @25 X 2,00mm

24 160200103940 | Arandela de pression M10 Média

25 16020310822-5 | Tuerca Hex.M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm

26 |6020317461-9 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 35mm (I8.8 Rt

27 16020317397-3 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 45mm (I8.8 Rp

28 | 6020317445-7 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (I8.8 Rt

29 |5136018582-0 | Chapa Da Plataforma Lateral Izquierda

29 | 5136018567-6 | Chapa Da Plataforma Lateral Derecha

30 |5530017679-7 | Soporte Derecho De La Escalera(Demetra)

30 |5530017680-0 | Soporte Izquierda De La Escalera(Demetra)

31 |5530010121-5 | Soporte Do Pie De Apoyo 609,5mm - P/Soporte Do Lado |zq da Demetra
32 |5259010062-5 | Escalera 4 Pasos C/Articulacion

33 1 6020310439-4 | Tornillo Cab.Hex. M12 X 1,75 X 35mm CI8.8 Rt

34 |6020310847-0 | Tuerca Hex. Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm
35 |5259010063-3 | Escalera Superior De 2 Pasos

36 | 6020312401-8 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55mm (I8.8 Rp

37 |5080010465-0 | Buje De Articulacién De 19mm

38 | 6020317443-0 | Tuerca Hex. Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm
39 |5259010061-7 | Escalera Inferior De 2 Pasos

40 | 5572018869-3 | Canal de viga de latigo de 1650 mm

41 16020311208-7 | Tornillo Cab. Francesa M8 X 1,25 X 30mm (C18.8 Rt

42 16020010448-2 | Arandela plana M8 @8,40 X 24,00 X 2,00mm

DEMETRA13121B n

43 | 6020317449-0 | Tuerca hexagonal autoblocante con nailon bajo M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
44 15068010179-2 | Abrazadera especial tipo“U” M8 X 70 X 86

45 | 5530020381-6 | Soporte de canalén para marco lateral Demetra

46 |5095010008-4 | Canal Eléctrico Com 1650 mm (/2 soportes

~ &~ =~ 5| Todos

Voo NoU s wN = |tem

SRONNBARARNOON = =m0 hoREREo o BAENREWNNN®O®oN == == =N = Todos




>> BALDAN

« Chasi Estructural 5500

DEMETRA13121B

Catalogo de Partes




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Chasi Estructural 5500

wv
E Codigo Descripcion del producto E Codigo Descripcion del producto §
1 |5404011022-7 | Chasi Demetra 42 |5259010063-3 | Escalera Superior De 2 Pasos 2
2 |5252010269-8 | Enganche Mayor del Barra de Tiro 43 | 5259010061-7 | Escalera Inferior De 2 Pasos 2
3 16010602960-4 | Brazadera de Fijacién 44 16020310439-4 | Tornillo Cab.Hex. M12 X 1,75 X 35mm (I8.8 Rt 8
4 15024010007-7 | Arandela Lisa De 20,3 X 346,5 X 4,75mm 45 15530010121-5 | Soporte Do Pie De Apoyo 609,5mm - P/Soporte Do Lado Izq da Demetra 1
5 16020310837-3 | Tuerca hexagonal autoblocante con nailon bajo M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.18,70mm
6 |6020317430-9 | Tornillo de cabeza hexagonal M20 x 2,50 x 100 mm CI8.8 Rp
7 15008010233-7 | Palanca de ajuste de presién del resorte
8 16020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40mm
9 |5530017696-7 | Soporte de pie de apoyo

10 |5530017687-8 | Soporte Derecho De La Escalera Completo (Demetra)

11 |5530017688-6 | Soporte Izquierda De La Escalera Completo (Demetra)

12 |5440011033-9 | Plataforma trasera derecha completa

13 |5440011034-7 | Plataforma trasera izquierda completa

14 | 5440011032-0 | Plataforma trasera completa

15 6020311098-0 | Tornillo de cabina. Hexdgono 3/4”X 3.1/2” 10F Unc1A Gr5 Rp
16 |6010601606-5 | Alojamiento de soporte para pies

17 |5068010031-1 | Abrazadera de fijacion del soporte de la rueda

18 |6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

19 |6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm
20 | 5432020032-9 | Perno“L”@3/4” X 94mm C/inclinacion de 40G

21 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo “R” De @4,5 X 80mm (455)

22 |5530010236-0 | Soporte de soporte de 1600 mm

23 | 5136018582-0 | Chapa Da Plataforma Lateral Izquierda

23 |5136018567-6 | Chapa Da Plataforma Lateral Derecha

24 |1 6020317445-7 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (18.8 Rt

25 |5024010075-1 | Arandela plana #10,3 X 25 X 2,00mm

26 |6020010394-0 | Arandela de pression M10 Média

27 16020310822-5 | Tuerca Hex.M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm

28 |5530017679-7 | Soporte Derecho De La Escalera(Demetra)

28 | 5530017680-0 | Soporte Izquierda De La Escalera(Demetra)

29 | 6020317461-9 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 35mm (I8.8 Rt

30 | 6020317397-3 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 45mm CI8.8 Rp

31 |5259010062-5 | Escalera 4 Pasos C/Articulacion

32 | 6020312401-8 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55mm CI8.8 Rp

33 |5080010465-0 | Buje De Articulacion De 19mm

34 | 6020317443-0 | Tuerca Hex. Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm
35 15196013313-0 | Pasamano Lateral Derecho Plataforma Completo

35 |5196013314-9 | Pasamano Lateral Izquierdo Plataforma Completo

36 | 6020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm (I8.8 Rt

37 |5196013315-7 | Pasamanos de plataforma derecha Demetra

38 |6020310269-3 | Tornillo de cabeza hexagonal M10 x 1,50 x 55 mm, (18,8 Rt
39 | 5080011963-1 | Buje de soporte del eje de la palanca de cambios

40 |5136018581-1 | Placa de plataforma Demetra 5500

41 16020310847-0 | Tuerca Hex. Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm

DEMETRA13121B “

PN BEANGZ AR RN P2 o BEB R0 NWNAERNONA S oo s s = Todos




>> BALDAN

« Sistema de Transmision

*|tem 1-Ver pagina 11
*|tem 2 - Ver pagina 10
* Item 3 - Ver pagina 13

DEMETRA13121B

Catalogo de Partes

Codigo

Descripcion del producto

4500
5500

5530019708-5
5530019706-9
5530017650-9
5530017645-2
5555011189-5
5555011161-5
5555011162-3
5555011190-9
5555011159-3
5555011160-7
5368010666-1
6020317445-7
6020250496-8
6020250116-0
6020010394-0
6020310822-5

Soporte de rueda derecha completo

Soporte de rueda izquierda completo

Soporte de rueda derecha completo

Soporte de rueda izquierda completo

Transmision completa de fertilizantes

Transmision completa de fertilizantes derecho
Transmisién completa de fertilizantes izquierda
Transmision completa de semillas

Transmisién de Semillas Salida Totalmente Derecha
Transmision de semilla Salida izquierda completa
Cojinete de placa con cojinete de tornillo M10 x 25mm
Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (I8.8 Rt
Cojinete de placa de acero embutido profundo 03 72Msh
Cojinete autoalineable F-110949

Arandela de resorte mediana M10

Tuerca hexagonal M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm

_ -

—_

AN B~ ON




Catalogo de Partes

« Transmision Completa de Abono

*|tem 2 - Ver pagina 18
* [tem 7 - Ver pagina 16
*Item 15 - Ver pagina 17

DEMETRA13121B

>> BALDAN

Codigo

Descripcion del producto

4500

Der
5500
Izq
5500

=1 Item

6020058961-3
5106010226-4
5106010196-9
5106010197-7
5460010007-9
5256010056-6
5024010664-4
5368010666-1
5268010817-0
5268010814-5
6020317443-0
6020310981-7
6010602664-8
5530017675-4
5530017674-6
6020310441-6
6020010395-8
6020310820-9
5092010211-2
5092010212-0
6020311049-1
6020010410-5
5024010162-6
5530017695-9
5530017694-0
6020317449-0
6020055406-2
5232012025-0
5106010201-9
5106010200-0
5024010073-5
6020310291-0
5080011680-2
5256010234-8
5024010308-4
5268010813-7
6020317457-0
6020250412-7
6020250117-9
6020310999-0
6020010284-6
6020350015-0
5256010366-2
5080010209-7
6020010412-1
6020310736-9
6020317445-7
6020250496-8
6020250116-0
6020010394-0
6020310822-5
6020310016-0
5460010003-6
5460010004-4

Cadena Wing 40 74 Eslabones + Reduccién

Tapa de cadena izquierda de caja de cambios completa
Tapa de cadena derecha de caja de cambios completa

Tapa de cadena izquierda de caja de cambios completa
Traba Del Eje Completa

Engranaje De 20/31 Dientes Completa Con Agujero Hexagonal 1.1/4"
Arandla 50 X 8,00Mm C/Agujero Central 32Mm

Cojinete De Chapa C/Rodamiento Parafuso M10 X 25mm
Tensor Derecho Con Tirador Completo

Tensor Izquierdo Con Tirador Completo

Tuerca Sextavada Autobloqueo C(/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm
Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 170mm CI8.8 Rp
Abrazadera De Fijacion Del Pantografico

Soporte de caja de cambios izquierda

Soporte de caja de cambios derecha

Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45mm (I8.8 Rt
Arandela De Presion M12 Media

Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.10,00mm
Caja De Velocidade Izquierda Completa(Abono)

Caja De Velocidade Derecha Completa(Abono)

Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt C(/Punta
Arandela De Presién 1/2" Media Industrial

Arandela Lisa De @13 X 326 X 2,00mm

Soporte de montaje de transmision izquierda

Soporte de montaje de transmision derecha

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
Cadena Asa 40 106 Eslabones + Reducion

Eje de Fijacion del Desarme (50mm)

Cubierta protectora superior izquierda

Cubierta protectora superior derecha

Arandela Lisa De 8,5 X @20 X 2,00mm

Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm (I8.8 Rt

Buje (/Metrico Agujero Cuad.16,7 P/Trabar Engranaje
Engranaje De Cadena De 20 Dientes Para Eje 5/8"

Arandela Lisa De @23 X @32 X 6,30mm

Tensor Con Engranaje De 17 Dientes (Asa 40)

Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt

Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst

Cojinete Auto Compensador F-110934.1

Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2.1/2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)
Anillo De Retencion I-35 G502-035-01

Rodamiento 6202 2Rs Ddu

Engranaje De 17 Dientes Completa (Asa 40)

Buje De #19/32" X @1" X 19,5mm

Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm
Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm CI8.8 Rt

Cojinete Chapa De Acero Repuxada 03 72Msh

Cojinete Auto Compensador F-110949

Arandela De Presion M10 Media

Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm
Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt

Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Con Agujero Passante
Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Aqujero Con Rosca

—| Todos

NN N N N B

N — O

WW =N W e — 3 3 NN = — NN D

W w oy

NN S
NN




>> BALDAN

o Transmision Completa de Semillas

LA 41

27 . .
® 20 @ R a7 36
25 24 & ~ 38
26 / 39
\% 40
41 \ T
30 ‘ ‘ " 34 35 Sl
2 44 ®
= 33 5O i)
R 3]
o' 32 “
43 41
22 31
*|tem 2 - Ver pagina 18
*|tem 7 - Ver pagina 16
* [tem 15 - Ver pagina 17
DEMETRA13121B

58

59

60

Catalogo de Partes

Codigo

Descripcion del producto

Todos

4500

Der 5500
1zq 5500

6020050802-8
5106010226-4
5106010196-9
5106010197-7
5256010057-4
5460010007-9
5024010664-4
5368010666-1
5268010817-0
5268010814-5
6020317443-0
6020310073-9
6010602664-8
5530017675-4
5530017674-6
6020310441-6
6020010395-8
6020310820-9
5092010210-4
5092010209-0
6020310351-7
5080011667-5
5232012315-1
5232012314-3
6020317452-0
6020250412-7
6020350104-0
6020317449-0
5080010984-9
5256030049-2
6020060236-9
60200593874
5268010813-7
6020311049-1
6020010410-5
5024010162-6
5106010195-0
5106010194-2
5024010073-5
5232012025-0
6020310140-9
5530019707-7
5530017672-0
5530017673-8
5268010869-2
6020310847-0
5024010068-9
5136023663-7

Cadena Wing 40 69 eslabones + Enmienda

Tapa de cadena izquierda de caja de cambios completa

Tapa de cadena derecha de caja de cambios completa

Tapa de cadena izquierda de caja de cambios completa
Engranaje de 20/25 dientes completo con orificio hexagonal de 1,1/4”
Traba Del Eje Completa

Arandla 50 X 8,00mm C/Agujero Central 32mm

Cojinete De Chapa C/Rodamiento Parafuso M10 X 25mm

Tensor Derecho Con Tirador Completo

Tensor Izquierdo Con Tirador Completo

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm
Tornillo Cab. Hex. M16 X 2,00 X 160mm C18.8 Rp

Abrazadera De Fijacion Del Pantografico

Soporte de caja de cambios izquierda

Soporte de caja de cambios derecha

Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45mm (I8.8 Rt

Arandela De Presién M12 Media

Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm
Caja De Velocidade Izquierda Completa(Abono)

(Caja De Velocidade Derecha Completa(Abono)

Tornillo Cab. Sextavada M8 X 1,25 X 16mm (I8.8 Rt

Buje de @1,1/2"x 20 mm con orificio hexagonal para eje de 3/4”
Eje hexagonal de 3/4”x 1970 mm

Eje hexagonal de 3/4”x 2200 mm

Tornillo Cab. Francesa M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt

Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst

Rodamiento F-110867-10 Agujero HEX. 3/4”

Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
Buje #22,5X @32 X 8mm

Engranaje de cadena de 20 dientes para eje de 3/4”

Cadena Wing 40 242 eslabones + empalme

Cadena Wing 40 275 eslabones + empalme

Tensor Con Engranaje De 17 Dientes (Asa 40)

Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt (/Punta
Arandela De Presién 1/2" Media Industrial

Arandela Lisa De @13 X @26 X 2,00mm

Cubierta protectora superior izquierda

Cubierta protectora superior derecha

Arandela Lisa De 8,5 X 20 X 2,00mm

Eje de Fijacion del Desarme (50mm)

Tornillo de cabeza francesa M12 x 1,75 x 35 mm, (18,8 Rp
Soporte para conjunto de cadena y pifién

Soporte de montaje de transmision derecha

Soporte de montaje de transmision izquierda

Tensor con engranaje de 17 dientes (ala 40)

Tuerca hexagonal autoblocante con nailon bajo M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm
Arandela plana §13,3 X @#35,5 X 3,00mm

Placa de proteccion de la cadena

—_

NS

S~ s B

—_ N = NN

NNN =

N

—_
—

- ww =
w




Catalogo de Partes >> BALDAN

» Tabla Transmissao do Semente Completo

E Codigo Descripcion del producto

Todos

4500
— |Der 5500
—11zq 5500

38 5136018579-0 | Placa de proteccion de la cadena

39 |6020317441-4 | Tornillo de cabeza plana c/rosca p/maquina, ranura simple, M6 x 1,00 x 20 mm, CI8,8 Rt
40 |5044010411-5 | Base de soporte de cadena

41 | 6020317442-2 | Tuerca hexagonal autoblocante con nailon bajo M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm
42 15136018850-0 | Placa de fijacion del soporte de la cadena

43 16020312403-4 | Tornillo de cabeza hexagonal M6 x 1,00 x 20 mm, CI8,8 Rt

44 15024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00mm

45 | 6020317445-7 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (18.8 Rt

46 | 6020250116-0 | Cojinete Auto Compensador F-110949

47 16020250496-8 | Cojinete Chapa De Acero Repuxada 03 72Msb

48 |6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media

49 |6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm

50 |6020310999-0 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2.1/2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)

51 16020010284-6 | Anillo De Retencion I-35 G502-035-01

52 1 6020350015-0 | Rodamiento 6202 2Rs Ddu

53 |5256010366-2 | Engranaje De 17 Dientes Completa (Asa 40)

54 |5080010209-7 | Buje De #19/32" X @1" X 19,5mm

55 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

56 | 6020310736-9 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm

57 |5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X @29 X 3,00mm - Utilizado en agujero oblongo

58 |6020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 6 | 4

59 |5460010003-6 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Con Agujero Passante 3 2 | 2
60 | 5460010004-4 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Agujero Con Rosca 3 2

S NNNNNNNWWN=S WO RRNOOON S

DEMETRA13121B n



>> BALDAN

« Soporte Completo de Ruedas

*|tem 3 - Ver pagina 15
*|tem 33 - Ver pagina 18
* |tem 64 - Ver pagina 16

DEMETRA13121B

Catalogo de Partes




Catalogo de Partes

« Tabla Soporte Completo de Ruedas

>> BALDAN

oo 9o Sl o Q| o
£ - 8RNI R R & - 8 R RNIRNI
& | (odigo Descripcion del producto S| T |0 0| @ Codigo Descripcion del producto EHNERARELD
= st 2z 5&%
1 |5530017643-6 | Soporte de rueda 1 51 |1 5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X @29 X 3,00mm 1 1
2 |5530019143-5 | Soporte de rueda derecho 1 1 52 15232012821-8 | Eje hexagonal de 1,1/4”x 1400 mm 111
2 |5530019142-7 | Soporte de rueda izquierdo 1 1 52 15232012311-9 | Eje hexagonal De 1.1/4” X 2000mm 111
*315498010337-7 | Rueda derecha ensamblada con cubo completo (neumético 14-17 5) 1 1 53 15327010001-1 | Conplete Movement Indicator 1
*3 |15498010336-9 | Rueda izquierda ensamblada con cubo completo (neumatico 14-17 5) 1 1 54 | 5460010007-9 | Traba Del Eje Completa 1 22
4 16020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt 3 55 15024010466-8 | Arandela Lisa De 10,3 X @20 X 2,00mm 3
5 16020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 6 56 | 6020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm C18.8 Rt 3
6 |5024010073-5 | Arandela Lisa De 8,5 X 320 X 2,00mm 3 57 | 5080011835-0 | Buje de @63 X hexagonal 32,5 X 12,5mm 1
7 | 5464010587-1 | Protector de cadena derecha 1 1 58 |5530017791-2 | Soporte Regulador 1
7 |5464010588-0 | Protector de cadena izquierda 1 1 59 |1 6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm 2
8 16020050088-4 | Cadena 2050 de 74 eslabones + reduccién 1 60 | 5530017648-7 | Soporte de regulador de desarme de trinquete 1 1
9 152320123100 | Eje de transmision 1 60 | 5530017642-8 | Soporte de requlador de desarme de trinquete 1 1
10 | 6020250496-8 | Cojinete Chapa De Acero Repuxada 03 72Msh 6 61 | 60200500990 | Contraperno 1/8" X 3/4" 2
11 1 6020350898-3 | Rodamiento(Ina 1°linea) Gsk104-207-Krr-B-As2/V-Ah01 3 62 |6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 1
12 16020311013-0 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 20mm (I8.8 Rt 7 63 | 6020310499-8 | Perno Elastico Pesado @8 X 50mm (Seeger Reno 701.192) 1
13 16020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 7 *6415132010031-7 | Trinquete izquierdo completo 1 1
14 |5284010175-4 | Brida de soporte de rueda Con agujeros roscados M8 1 *64| 5132010030-9 | Trinquete derecho completo 1 1
15 16020310925-6 | Tornilo Cab.Sextavada M16 X 1,50 X 35mm CI8.8 Rt 8 65 |6020050044-2 | Cadena 2050 De 53 Eslabones + Enmienda 1
16 | 60200101246 | Arandela De Presion M16 Media 8 66 | 5268010856-0 | Tensor mayor con engranaje de 8 dientes (Asa 2050) Rosca M16 completa 1
17 1 6020030802-9 | Buje autolubricante 2 67 16020317537-2 | Tornillo Cab.Francesa M12 X 1,75 X 40mm C18.8 Rp 2
18 |5136018542-0 | Lamina de @42 X @69 X 3 mm con 3 agujeros de #9mm 1 68 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00mm 4
19 1 5136018541-2 | Placa de fijacion de trinquete 1 69 | 5558010154-1 | Traba Derecha De La Cruzeta Completa 1 1
20 | 6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm CI8.8 Rt 3 69 | 5558010155-0 | Traba Izquierda De La Cruzeta Completa 1 1
21 16020310439-4 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 35mm (18.8 Rt 1 70 | 5024010059-0 | Arandela Lisa De 16,5 X @29 X 1,21Tmm 1
22 | 5024010162-6 | Arandela Lisa De @13 X 326 X 2,00mm 2 71 | 5200010005-6 | Cruceta 1
23 15080011954-2 | Buje De @13 X @19 X 9mm 1 72 1 5024010490-0 | Arandela Con Agujeros Hexagonal De #32mm 2
24 1 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo (/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm 10 73 |1 6020050724-2 | Cable De Goma 1
25 | 5558010541-5 | Bloqueo de eje en “L” 2 74 15008010261-2 | Palanca de desarme derecha 1 1
26 | 5268010857-9 | Tensor menor c/engranaje de 8 dientes (Asa 2050) Rosca M16 completa 2 74 1 5008010263-9 | Palanca de desarme izquierda 1 1
27 1 5080012095-8 | Buje De @32,5 X @40 X 36mm 1 75 1 5432010841-4 | Desarmador de trinquete con pasador mayor 1
28 | 6020050108-2 | Contraperno 3/16" X 2" 2 76 | 6020250577-8 | Resorte Helicoidal 12,5 X 816,5 X 19mm Cable =@1,5mm 1
29 |5024010140-5 | Arandela Lisa De @34 X @60 X 8,00mm 4 77 1 5136018539-0 | Placa de fijacion del cojinete 1
30 | 5432010009-0 | Perno Liso De @1.1/4" X 160mm 1 78 | 6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 3
31 16020310152-2 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40mm CI8.8 Rp 6 79 | 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 3
32 |5204010442-9 | Maza Del Soporte Del Cilindro Completo 2 80 | 5232012218-0 | Eje de fijacion de tensor de 105 mm con rosca M16 1

*3316020059152-9 | Cilindro Hidraulico “D.A” @2” X @4" X 240mm(Carrera) X 255mm(Cerrado) 1 81 | 5256010478-2 | Engranaje completo de 8 dientes (Wing 2050) 3
34 | 5348050012-8 | Limitador Completo @51 X 49,5mm 2 82 | 60203500150 | Rodamiento 6202 2Rs Ddu 3
35 1 6020317423-6 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 130mm CI8.8 Rp 4 83 |1 6020010284-6 | Anillo De Retencion I-35 G502-035-01 3
36 | 60106029590 | Abrazadera de fijacion para soporte de rueda 2 84 |16020010250-1 | Anillo De Retencion E-15 G501-015-01 3
37 15024010007-7 | Arandela Lisa De #20,3 X §46,5 X 4,75mm 6 85 1 5232012219-8 | Eje de fijacion de tensor de 60 mm con rosca M16 2
38 | 6020310837-3 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma (I8 Ch.30mm Alt.18,70mm 6 86 | 5204010443-7 | Maza Del Soporte Del Cilindro 2
39 1 5024010800-0 | Arandela @11 X @44 X 3mm 1 87 1 5080010389-1 | Buje De Bronze De La Flange 2
40 | 5284010169-0 | Brida de soporte de rueda 1 88 | 6020010127-0 | Anillo De Retencion |-075 G-502-075-01 2
41 16020050126-0 | Contraperno 3/8" X 3.1/2" 1 89 16020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 2
42 1 5256010508-8 | Engranaje de cadena completo de 14 dientes 1 90 | 6020170019-4 | Indicador De Movimento 2
43 16010602960-4 | Abrazadera de fijacion 1 91 1 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 2
44 | 6020310982-5 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 150mm (I8.8 Rp 2 92 1 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 2
45 16020250307-4 | Resorte Helicoidal @32 X @44 X 142mm cable=@6mm 1 93 | 5432010033-2 | Perno De Traba Del Gatilho 1
46 |5296010049-2 | Husillo M16 x 110 mm 1 94 | 5558050016-0 | Traba De La Cruzeta 1
47 1 5530017224-4 | Soporte de barra de acoplamiento 1 95 1 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 1
48 | 6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.13,00mm 2 96 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 1
49 16020317435-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 5 97 1 6020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 2244
50 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 3 98 | 5460010003-6 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Con Agujero Passante 111122
51 15024010516-8 | Arandela Lisa De @#17,5 X @46 X 2,00mm 1 1 99 |5460010004-4 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Aqujero Con Rosca 1111212

DEMETRA13121B n




>> BALDAN Catalogo de Partes

 Rueda Completa

Item
Todos
Der
Izq

Codigo Descripcion del producto

—

5498010237-0 | Rueda Izquierda Montada (Llantas 14-17.5)
5498010236-2 | Rueda Derecha Montada (Llantas 14-17.5) 1
5204010567-0 | Maza Completo De La Rueda

6020310386-0 | Neumdtico 14-17.5 14Pr 139B Tr-10 TI R-4

6020350932-7 | Rueda 10.1/2"X 17.1/2" P/Neumético 14-17.5 Agujero Central De #153Mm

6020410040-6 | ValvulaTr-618 A

60203103584 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M39 X 3,00 Mb CI8 Ch.60mm Alt.39,00mm
5080011669-1 | Buje De 39,2 X @63 X 12,50mm

5256010520-7 | Engranaje de 15 dientes (Wing 2050)

6020310262-6 | Tornillo Allen C/C M8 X 1,25 X 20mm C112.9 Rt(Fosffatizado)

10 |6020010004-5 | Arandela De Presién M8 Media

11 |5538010526-7 | Tapa De La Maza De La Rueda

12 |6020010087-8 | Anillo 0'Ring 2-330 N3006-90Nbr (53,34)

13 |6020350280-2 | Retenedor #87,30 X #120,80 X 14,30mm

14 | 6020350854-1 | Rodamiento K-33287 / K-33462 (Primeira Linea)

15 | 6020130108-7 | Grasero 1/8"

16 |6020310260-0 | Tornillo Cab.Redonda M22 X 1,50 X 70mm C110.9 Rp(Fosfatizado)

17 | 6020312512-0 | Tuerca Sextavada C/Anillo Oscilante M22 X 1,50 Mb CI8 Ch.32mm Alt.27,00mm (Fosfatizado)
18 | 5204010502-6 | Maza De La Rueda

19 | 5232012015-2 | Eje De La Maza

20 | 6020350855-0 | Rodamiento K-3982 / K-3920 (Primeira Linea)

21 1 6020010125-4 | Anillo De Retencion I-120 G-502-120-01

22 150800113544 | Buje De Apoyo

23 1 6020310862-4 | Tuerca Bkm-12 R.M60 X 2

24 16020015817-5 | Arandela Mb-12 360 X @86 X 1,50mm

LooNOTU A WN = =

AN m m B P m m a NS S NN =S NNNNN S

DEMETRA13121B n



Catalogo de Partes >> BALDAN

» Catraca Completa . ¢ & E
2| (Codigo Descripcion del producto "g | g
w| v
10 1 15080010935-0 | Buje Sextavada De 1.1/4" 1
2 |5024010541-9 | Arandela Lisa De 55,5 X #63,5 X 3,00mm 1
3 15256010267-4 | Engranaje De 14Y 6 Dientes De La Catraca Izquierda 1
3 | 5256010466-9 | Engranaje 14Y 6 Dientes De La Catraca Derecha 1
4 15024010542-7 | Arandela Lisa De @77 X 108 X 3,00mm 2
5 |5526010034-2 | Separador De La Catraca 2
6 | 5024010544-3 | Arandela Lisa De @47 X #59,2 X 2,00mm 1
7 160200102722 | Anillo De Retencion E-46 G501-046-01 1
8 |5256010268-2 | Engranaje Interna De La Catraca Izquierda 1
8 |5256010465-0 | Engranaje Interna De La Catraca Derecha 1
9 16020250573-5 | Resorte Da Catraca 1
10 | 5024010543-5 | Arandela Lisa De #46,2 X @60 X 12,50mm 1
11 16020130100-1 | Grasero 1/4” Recta Unf 28F Alt.14mm hex.5/16" 5
= g€ 'é
& | (odigo Descripcion del producto 3| 2|5
- [ U =
S| N
1 |16020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 1
2 1 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 1
3 |5232010054-2 | Eje Derecho Del Tensor 1
3 15232010055-0 | Eje Izquierdo Del Tensor 1
4 16020250219-1 | Resorte Helicoidal @38 X @46 X 67mm cable =@4mm izquierda 1
4160202502183 | Resorte Helicoidal @38 X @46 X 67mm cable =@4mm derecha 1
5 |5268010815-3 | Tensor de cadena C/Manejar 1
6 |6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 5
7 |5024010059-0 | Arandela Lisa De @16,5 X 329 X 1,21Tmm 2
8 | 5506010014-3 | Polea tensora 2
9 |5136020627-4 | Placa tensora delantera 1
10 |6020130112-5 | Grasero 1/8" 2
11 16020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios 1

DEMETRA13121B n



>> BALDAN

« Speed Box

DEMETRA13121B

26
33

34

2%

41

Catalogo de Partes

B eI RO S CO0ONO R WWNN = =

21

5538010093-1
5554010017-8
6020312502-2
5554010015-1
6020030015-0
5260040006-1
5260040007-0
6020350204-7
6020350075-3
5538010085-0
6020312020-9
6020310506-4
5081010013-0
6020430193-2
6020010999-9
5232120183-0
6020350006-0
6020350245-4
5538010086-9
5538060003-9
6020311020-3
6020310038-0
5232120184-9
6020317426-0
5256060005-4
5232020209-4
6020010022-3
6020350274-8
5080020804-9
6020350275-6
6020010305-2
5080010232-1
6020350086-9
5468010024-4
6020390301-7
5081010012-2

Tapa De La Caja Reductora

Enganche Derecho

Tornillo Cab.Chata Fenda N°10 X 1/2" 24F Unc2A Gr2 Rt
Enganche Izquierdo

Protector Da Caja Speed Box C/Agujero

Escala De Regulaje Alfabetico 299mm

Escala De Regulacién Numerica 200mm

Retenedor 325,00 X 47,00 X 10,00mm

Rodamiento 6005 2Rs

Tapa Trasera

Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt
Perno Elastico Pesado @6 X 40mm (Seeger Reno 701.164)
Tapon hexagonal de 1”- @1/2" - 14F Bspt (Gas) con orificio de 3,18 mm
Visor De Aceite

Engranaje De 21 Dientes

Eje Menor De La Caja Reductora

Rodamiento 6006 2Rs Ddu

Retenedor 330,00 X 352,00 X 10,00mm

Tapa Delantera De La Caja Reductora

Tapa De 100 X 250 X 3,00mm

Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt
Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt
Eje Mayor De La Caja Reductora

Tornillo Allen S/C1/2" X 3/4" 12F W (112.9 Rt(Fosfatizado)
Coroa De La Caja Reductora

Eje @5/8" X 157mm

Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54)

Retenedor 315,90 X 325,40 X 4,50mm

Buje De @30 X @35 X 21mm

Retenedor 330,00 X 343,00 X 9,50mm

Anillo De Retencion I-42 G502-042

Buje De @25 X 100mm

Rodamiento Skf 51203

Tirador Del Eje

Traba C/Argola @5,75 X 50mm

Tap6n Cab.Hexagonal De R.1/2; X 14 Npt Galvanizado

_\_\_\_\_I_l_l_l_l_li_\N_\@@_I_\_IN_[NA—I_\S_\_\_\_\_I_I_IN_[_I

5 58 F
gl .. o 82 el s|l=
& | (Codigo Descripcion del producto "5 g £ E =

2 =28

5092010053-5 | Caja De Velocidade Derecha Completa 1 1
5092010054-3 | Caja De Velocidade Izquierda Completa 1 1
5256010054-0 | Engranaje De 20/31 Dientes Completa 1

5256010058-2 | Engranaje De 20/25 Dientes Completa 111
5256010053-1 | Engranaje De 25 Dientes 111
5256010052-3 | Engranaje De 20 Dientes 101
6020311251-6 | Perno Elastico Pesado @5 X 55mm (Seeger Reno 701.145) 1

60203112524 | Perno Elastico Pesado @8 X 55mm (Seeger Reno 701.193) 1

6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80mm (455) 1

5432010040-5 | Perno Fuse De @6 X 60mm 1

6020010326-5 | Anillo De Retencion Are-06 G525-060-01 2

5112010011-8 | Carcaza De La Caja Reductora Derecha 1 1
5112010012-6 | Carcaza De La Caja Reductora Izquierda 1 1




Catalogo de Partes

« Cubierta de Cadena de la Caja Velocidad Completa

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos

4500

Der 5500

VPN UAEBRWN =

5106010199-3
5106010198-5
6020311269-9
5080011404-4
5558010430-3
5558010429-0
6020317449-0
5232011789-5
5024010073-5
6020252108-0
6020016136-2
5464010792-0

Tapa Cadena izquierda de la Caja de velocidad
Tapa Cadena Derecha de la Caja de velocidad
Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt
Buje 08 X #5/8”X 8Mm

Traba |zquierda Del Esticador

Traba Derecha Del Esticador

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm

Eje De Fijacion De 3/8" X 48mm M8 X 1,25
Arandela Lisa De @8,5 X 320 X 2,00mm

Mango termopldstico macho Mtm3522 - M8 X 25
Arandela M10

Proteccién completa de la transmision

N

w

w

—

-1 1zq 5500

Kit de Sellado
LENIORS

{t
—
/
et
‘
3

i
Lx;

Para piezas de repuesto, verifique la camisa del cilindro: cédigo
Baldan, cédigo del fabricante y nombre y fecha de fabricacion.

DEMETRA13121B n

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos

Kit De Sellado LENIORS

TN B W =

J007389

6020190207-2

Gaxeta Std 3120-3375 (03.3/8"x @ 4"x 5/16")
Anillo Guia W2-4000-500 (#4"x 1/2")

Anillo 0°Ring 2-342 (@91,44 x @5,33mm)
Parback 8-342

Anillo Guia W2-2250-500 (@2.1/4"x 1/2")
Gaxeta B 2500-2000-375B (@2x@2-1-2x3-8)
Raspador D-2000

Juego de reparacion Leniors J007389

N N N N O]




>> BALDAN

« Tabla de Dosificacion Electronica ETD - Opcional

19

Catalogo de Partes

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos

WO WN =

5530017727-0
5136018495-5
6020310291-0
6020010431-8
6020317442-2
6020030001-0
5530018134-0
6020310211-1
6020010432-6
6020310847-0
6020310448-3
5024010073-5
6020317449-0
6020395116-0
6020317475-9
5024010075-1
6020010394-0
6020310822-5
5530018131-6

Soporte de Fijacion del ETD (/Tuerca

Chapa de Proteccion del ETD

Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm (I8.8 Rt

Arandela Lisa Inox De @8,5 X @18 X 1,8mm

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm
Boton De Apriete Macho "Termoplastico” R.1/4" Unc X 15mm

Soporte de fijacion lateral

Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm (I8.8 Rt

Arandela Lisa Inox De @13,3 X @27 X 2,4mm

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm
Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt

Arandela Lisa De 38,5 X @20 X 2,00mm

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
Tabla Electrénica de Dosis ETD Baldan Speed Box

Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm (I8.8 Rt

Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm

Arandela De Presion M10 Media

Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm

Soporte para la tabla de dosificacion electrénica Demetra Cometa (ETD)

N N T NG T N T NP S G U N G G

DEMETRA13121B



Catalogo de Partes >> BALDAN

+ Depasito De Abono Completo - £l - g2y o
& odigo Descripcion del producto "§ 2| 8
*1 15208013276-0 | Tanque de fertilizantes de plastico derecho 4500 (Fertisystem) 1
*1 15208013035-0 | Tanque de fertilizantes derecho 5500 (Fertisystem) 1
*2 15208013275-1 | Tanque de fertilizantes de plastico izquierdo 4500 (Fertisystem) 1
*2 15208013036-8 | Tanque de fertilizantes izquierdo 5500 (Fertisystem) 1
3 1 5530010506-7 | Soporte de Union Minor U - Solo para depdsitos de 4500 1
4 | 5432010054-5 | Pasador de unién del tanque: solo para tanques 4500 2
5 16020050099-0 | Pasador de chaveta de 1/8”x 3/4” - Solo para tanques 4500 2
6 |5528011345-9 | Sistema de Tanque de Fertilizantes 4500 1
6 6 |5208013037-6 | Sistema de Tanque de Fertilizantes 5500 1
*Item 1y 2 - Ver pagina 21
« 3er Deposito Completo gl o o g8l 5| o
- g Codigo Descripcion del producto '§ 2 5
*1 15208013274-3 | Tanque de semillas Caja plastica derecha 4500 (3er tanque)
*1 15208013041-4 | Tanque de semillas Caja plastica derecha 5500 (3er tanque) 1
*2 15208013273-5 | Tanque de semillas izquierdo Caja de pldstico 4500 (3er tanque) 1
*2 15208013042-2 | Tanque de semillas izquierdo Caja de pldstico 5500 (3er tanque) 1
3 15528011344-0 | Sistema de Tanque de semillas 4500 1
3 15208013040-6 | Sistema de Tanque de semillas 5500 1

*Item 1y 2 - Ver pagina 23

DEMETRA13121B m



Catalogo de Partes

>> BALDAN

+ Depasito de Abono

El tanque de fertilizantes y semillas consta de todas las piezas enumeradas en esta lista. Sin embargo, cuando se vende completo, los articulos 70-80 no lo acompariaran.

DEMETRA13121B



Catalogo de Partes

« Tabla Depdsito de Abono

>> BALDAN

DEMETRA13121B ﬂ

ool @ o o ol @ o
£ - 8RN RRNR|| . 83 2R
& | (odigo Descripcion del producto S| T |0 0| @ (édigo Descripcion del producto AR AR
- =l o o T |- =l o § o T

Q- Q| = al = a =
1 16020050900-8 | Caja Plastica Inteirica 4000 C/Tapa(Rojo Ral-3020) 111 37 |6020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media 4
1 |6020050902-4 | Caja Plastica Inteirica 4500/6500 C/Tapa(Rojo Ral-3020) 111 38 1 6020390314-9 | Traba de la Caja Plastica de Abono C/Buje 1
2 | 5558010086-3 | Traba Trasera Del Soporte De La Caja 111 39 |6020310541-2 | Perno Mayor de la Tapa del Depésito 1
2 | 5558010069-3 | Traba Trasera Del Soporte De La Caja 111 40 | 6020050901-6 | Caja Plastica Inteirica 4000 S/Tapa(Rojo Ral-3020) 101
3 | 5558010085-5 | Traba Delantera Del Soporte De La Caja 111 40 | 6020050903-2 | Caja Plastica Inteirica 4500/6500 S/Tapa(Rojo Ral-3020) 111
3 |5558010068-5 | Traba Delantera Del Soporte De La Caja 101 41 1 6020390342-4 | Tapao Da Caja Plastica De Adubo 1
4 15558010244-0 | Traba De La Caja Plastica Interica 4000 A 7500 2 42 1 5528011026-3 | Sistema Interno 5/5/616
5 16020310171-9 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M10 X 1,50 X 30mm Ma Rt 8 43 16020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt 20120 | 24 | 24
6 | 6020310815-2 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.177mm Alt.9,64mm | 8 44 1 6020250494-1 | Conjunto Cojineteizacao Auto-Lub(450451002) 5151616
7 1 6020310439-4 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 35mm (I8.8 Rt 8 45 16020090686-4 | Eje Ng(Fertysystem 200201038) 5/5/6 6
8 | 6020010432-6 | Arandela Lisa Inox De @13,3 X @27 X 2,4mm 24 46 | 6020010041-0 | Anillo 0'Ring 2-219 N3009-90Nbr (32,92) 5/5/6 |6
9 16020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 12 47 16020010504-7 | Arandela Limpeza(Fertisystem 200201004) 5/5/6 6
10 | 5024010428-5 | Arandela Lisa Inox De @10,50 X @40 X 2,50mm 4 48 | 6020110095-2 | Feltro (07000023) 515|616
11 1 5530011901-7 | Soporte De La Caja Plastica De Abono 4000 111 49 16020010503-9 | Arandela Cuadrada Inox(Fertisystem 200202011) 5/5/6 6
11 1 5530011900-9 | Soporte De La Caja Plastica De Abono 4500 111 50 | 6020010008-8 | Anillo ORing Fk1-209 3,5 X 17,5-Ref 2209(Fertisystem 100103004) 5/5/6|6
12 16020310570-6 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 35mm Ma Rt 20 | 20 | 24 | 24 | | 51 |6020310295-2 | Tornillo De Fenda Cab.Sextavada M8 X 16mm (Fertisystem 200205002) 1011012 12
13 1 6020010431-8 | Arandela Lisa Inox De 38,5 X @18 X 1,8mm 20 | 20 | 24 | 24 | | 52 1 6020051128-2 | Corpo Principal Ng(Fertisystem 200201013) 5/5/6|6
14 | 6020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media 20 | 20 53 16020317449-0 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 20 120 | 24| 24
14 16020015922-8 | Arandela De Pression Inox M8 Media 24 | 24 | | 54 |6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 20|20 | 24 24
15 16020310730-0 | Tuerca Sextavada De Latao M8 X 1,25 Ma Ch.13mm Alt.6,50mm 20 120 | 24 | 24 | | 55 |6020310680-0 | Presilha 0,70 10,1012 12
16 | 6020317457-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt 412122 56 |6020010230-7 | Anillo Traba(Fertisystem 200201007) 55616
17 16020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 412122 57 16020370040-0 | Sem-Fim S 2" Derecha (Fertisystem 300305002) 5/5|6]|6
18 | 6020250117-9 | Cojinete Auto Compensador F-110934.1 2010111 58 | 6020350530-5 | Revestimento(Fertisystem 300304002) 515166
19 |5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00mm 44 | 42|50 | 50 | | 59 |6020390067-0 | Tapa Transversal(Fertisystem 200201008) 5566
20 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 412122 60 | 6020051127-4 | Tapa Boca Ng(Fertisystem 300304006) 5151616
21 | 6020310569-2 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M12 X 1,75 X 40mm Ma Rt(S/Tuerca) 4 61 |6020030302-7 | Boquilla Ng(Fertisystem 200201014) 5/5|6]|6
22 1 60200511266 | Conjunto Dosador Fertisystem Auto-Lub Ap/2D Ng Me(Fertisystem 11110000) 51566 || 62]6020310909-4 Pifion 515166
23 1 6020310471-8 | Perno Elastico Pesado #6 X 30mm (Seeger Reno 701.161) 2 63 | 6020350006-0 | Rodamiento 6006 2Rs Ddu 20120 | 24 | 24
24 15232012818-8 | Eje de transmision de fertilizantes 1835 mm 111 64 | 6020030074-5 | Buje(Fertisystem 200201010) 5/5 616
24 15232012313-5 | Eje para fertilizantes de 5/8”x 2030 mm 111 65 | 6020350320-5 | Retenedor @30 X @52 X 8,00mm Arca 0952 Brg 5/5[6]6
25 | 6020312403-4 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20mm (18.8 Rt 2 66 | 5024010243-6 | Arandela Lisa De 30 X #39 X 0,91mm 101012 12
25 1 6020310027-5 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 25mm CI8.8 Rt 2 67 | 6020250417-8 | Cojinete Auto-Lub (07000070) 5/5/66
26 | 5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @#18 X 2,00mm 2 2 68 | 6020310604-4 | Protector Cojinete(Fertisystem 200201011) 5/5166
27 |6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm 2 2 69 | 6020310580-3 | Piflon Acionador(Fertisystem 200201012) 5/5/6 6
28 | 6020050642-4 | Contentor Para Manual De Instrucciones 1 1 70 | 6020390091-3 | Tubo Bloqueador "Opcional” (Fertisystem 07000012) 8
29 1 6020230100-5 | Lacre P/Contentor De Manual De Instrucao 1 1 711 6020390093-0 | Tubo Manutencién "Opcional” (Fertisystem 200201026) 1
30 | 6020390344-0 | Tapa Izquierda Da Caja Plastica Inteirica 4000 111 72 | 6020390092-1 | Tubo Fijador "Opcional" (Fertisystem 300303005) 1
30 | 6020390442-0 | Tapa lzquierda Da Caja Plastica 4500/6500 1)1 73 | 6020370042-6 | Sem-Fim S 1" Derecha "Opcional" (Fertisystem 300305001) 12
31 | 6020390343-2 | Tapa Derecha Da Caja Plastica Inteirica 4000 111 74 1 6020010706-6 | Abrazadera De @44 X @57 X 14.5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon 1
31 1 6020390443-9 | Tapa Derecha Da Caja Plastica 4500/6500 1)1 75 | 6020090064-5 | Extensao Da Manguera Do Adubo 1
32 1 6020390126-0 | Tapa Central 1 76 | 6020250339-2 | Resorte De Traba De La Manguera 1
33 16020050109-0 | Contraperno 1/8" X 1.1/2" 6 77 1 6020250111-0 | Manguera De @38 X #50,8 X 400mm (Manguera 110) 1
34 | 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 6 78 | 6020250322-8 | Resorte De Traba De La Manguera 1
35 16020310542-0 | Perno Menor Da Tapa Do Deposito 2 79 |6020030712-0 | Boquilla Distribuidora(340mm) 1
36 | 6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt 4| 4 80 | 5150010175-3 | Conductor De fertilizantes completo Demetra 3141415
36 | 6020310894-2 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1.1/2" 18F Unc2A Rt 41 4




>> BALDAN Catalogo de Partes

« 3er Depésito el » SHHEE
& | (odigo Descripcion del producto AR AL
= = o §F o T

Q- Q| =

1 |6020071647-0 | Deposito De Adubo Plastico C/Tapa(4000) 111
1 |6020071637-2 | Deposito De Adubo Plastico C/Tapa(5000) 111
2 | 5530014871-8 | Soporte Do Berco Do Abono Caja Plastica 111

Soporte Para 4500 2 5530014808-4 | Soporte Do Berco Do Abono Caja Plastica 101
3 15530015228-6 | Soporte Delantero Do Berco Da Semilla 111
3 15530015129-8 | Soporte Delantero Do Berco Da Semilla 101
4 |5530015233-2 | Soporte central de la Caja Plastica 111
4 15530015231-6 | Soporte central de la Caja Plastica 101
5 16020310570-6 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 35mm Ma Rt 20| 20 | 24
5 16020310066-6 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 30mm Ma Rt 24
6 | 6020010431-8 | Arandela Lisa Inox De 8,5 X 318 X 1,8mm 20 120 | 24 | 24
7 16020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 20 1 20 | 26 | 26
8 | 6020310730-0 | Tuerca Sextavada De Latao M8 X 1,25 Ma Ch.13mm Alt.6,50mm 20 120 | 24 | 24
9 1 5052010050-1 | Bica De La Semilla Mayor 3° Deposito 5/5[6]6
10 | 5538014737-7 | Tapa Del Distribuidor De La Semilla 5151616
11 | 5558010491-5 | Traba Del Deposito De Semilla Completo 4
12 | 5024010154-5 | Arandela Lisa De 316 X @29 X 3,00mm 4
13 16020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 4 14 8|8
14 | 5530019709-3 | Soporte para depdsito de 3.2 semilla 2|2
14 | 5530017666-5 | Soporte para depdsito de 3.2 semilla 22
15 | 6020310171-9 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M10 X 1,50 X 30mm Ma Rt 8
16 | 5024010428-5 | Arandela Lisa Inox De 310,50 X @40 X 2,50mm 8
17 | 6020310815-2 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17mm Alt.9,64mm 8 | 8
17 16020310355-0 | Tuerca Sextavada De Latao M10 X 1,50 Ma Ch.17mm Alt8,00mm 8 8
18 | 6020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm C18.8 Rt 8
19 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm 8
20 | 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 8 |8
20 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 8 8
21 | 6020310994-9 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 140mm C18.8 Rp(Bicromatizad0) 4 1 4
21 |1 6020311212-5 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 200mm Cl 10.9 Rp(Fosfatizado) 4 | 4
22 | 6010602960-4 | Abrazadera de fijacion 2|2
22 | 6010602655-9 | Abrazadera De 148mm 2|2
23 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De #20,3 X 46,5 X 4,75mm 4 | 4
24 | 6020310837-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.18,70mm 4 | 4
25 | 60200103940 | Arandela De Presion M10 Media 8|8
26 | 6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt 2|2
27 16020010922-0 | Correa De Nylon Pmc 594 - 132 X 32 mm 111
28 | 60203104548 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 2|2
29 | 6020015921-0 | Arandela De Pression Inox M10 Media 8|8
30 | 6020055339-2 | Caja Plastica P/Abono Inteirica 4000 S/Tapa 111
30 | 6020071638-0 | Caja Plastica P/Abono Inteirica 5000 S/Tapa 111
31 16020390930-9 | Tapa Plastica Da Caja De Adubo E Semilla 4000 2|2
31 16020390915-5 | Tapa Plastica Da Caja De Adubo E Semilla 5000 2|2

DEMETRA13121B m



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Sistema Hidraulico Con Marcador de Linea (Opcional)

85 4

El sistema hidraulico con marcador consta de todas las piezas enumeradas en esta lista. Sin embargo, cuando se vende completo, los articulos 80 a 84 no lo acompanaran.

*Item 21 - Ver pagina 29

DEMETRA13121B m



>> BALDAN

« Tabla Sistema Hidraulico Con Marcador de Linea (Opcional)

Catalogo de Partes

42 16020310452-1

Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25mm (I8.8 Rt

DEMETRA13121B n

€ codigo Descripcin del product £18 8 B i Descripci6n del product £ 83
= g escripcion del producto 22 7 2 ddigo escripcion del producto 22 7
1 15386010227-3 | Marcador de linea derecha completa 1 43 15530017692-4 | Soporte del sistema hidraulico 1
2 |5386010228-1 | Marcador de linea izquierda completa 1 44 16020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 2
3 |5528011347-5 | Sistema hidrdulico Demetra 4500 para marcador de linea completo 1 45 16020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 2
3 15528011042-5 | Sistema hidrdulico Demetra 5500 para marcador de linea completo 1 46 | 5224010016-9 | Distribuidor De Aceite Completo Con 06 Niples 1
4 15036010120-4 | Baliza derecha del marcador frontal 1 47 16020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 2
4 15036010119-0 | Baliza izquierda del marcador frontal 1 48 |6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 2
5 15040011223-9 | Barra Q.1.1/16”X 830mm 2 49 |6020010060-6 | Anillo 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00) 2
6 |6020030170-9 | Amortiguador de Choque De La Cuchilla 85.991.00 2 50 |5412010088-5 | Niple De R.7/8" Unf X R.3/4" Unf X 47mm Con Hexagonal 1" 2
7 |5432010847-3 | Pasador Limitador Da Baliza 2 51 |6020250682-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 1000mm C/1Tcg E 1Trg 2
8 150240100689 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00mm 4 52 |6020270120-8 | Niple Mf.3/4”Bsp-Or C/Cn Reb Sext X Mf.1/2" Bsp Jic Comp.44,70mm 1
9 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 8 52 |6020270170-4 | Niple Mf 1.1/16” Un O'Ring X Mf 1/2”Bsp Jic 1
10 |6020310439-4 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 35mm CI8.8 Rt 2 53 |5372011596-0 | Manguera Hidraulica @1/2”C/ 1Trg Y 1Trf X 900mm X C/Acoplamiento Répido Macho 2
11 |5192010046-9 | Corrente Polida Torcida De 05,5mm 510mm Cpl 2 54 | 5372011592-8 | Manguera @1/2" C/ 1Trfy 1Tcg 4000mm C/Enganche Répido Macho 1
12 16020311270-2 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45mm CI8.8 Rt 8 55 |6020430283-1 | Vdlvula divisora de flujo rotativa con engranajes Casappa (02014753) 1
13 16020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 12 56 | 5412010259-4 | Niple Tipo "T" Especial 2
14 | 5530017690-8 | Soporte derecho de Fijacion de marcadores 1 57 |5372011590-1| Manguera #1/2"C/ 1Trg y 1Trf 4000mm C/Enganche Rapido Macho 1
14 |5530017691-6 | Soporte izquierdo de Fijacion de marcadores 1 58 | 5386010142-0 ' Marcador de Linea Derecho 1
15 |6020310075-5 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 65mm CI8.8 Rp 4 58 |5386010141-2 | Marcador de Linea Izquierdo 1
16 |5080010407-3 | Buje De #16,2 X #1.1/2" X 24mm 4 59 | 6020350268-3 | Retenedor @36,00 X 52,00 X 11,00mm 2
17 |6020312082-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta 2 60 |6020350077-0 | Rodamiento 44610/49 4
18 |6020310597-8 | Perno #3/4"X 62mm 4 61 | 5024010258-4 | Arandela Lisa De @20 X @38,5 X 3,00mm 2
19 16020050104-0 | Contraperno 3/16" X 1" 4 62 |6020010130-0  Anillo De Vedaccion @50 X 857 X 2mm 2
20 | 5024010142-1 | Arandela Lisa De @20,3 X 346,5 X 3,00mm 6 63 | 6020310797-0 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00mm 2
*21 1 6020055698-7 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.1/4" X 32" X 246mm(Curso) X 499mm(Cerrado) 2 64 |6020050101-5| Contraperno 1/8" X 1" 2
22 | 5412010130-0 | Niple De Reduccion R.3/4" Unf X R.3/4" Unf X 35mm Hexagonal 7/8" Con Hole #1/16" 4 65 |6020050649-1 Tapa De La Maza (Diam Externo 57,00mm) 2
23 16020317411-2 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 75mm (I8.8 Rt 2 66 | 6020011025-3 | Anillo De Retencion 1-058 G502-058-01 2
24 16020310210-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60mm CI8.8 Rt 2 67 | 5204010247-7 | Maza Del Disco 2
25 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 2 68 | 6020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 10
26 |6020010414-8 | Arandela De Presién 3/4" Media Industrial 2 69 | 2759366580-7 | Disco Concavo Dentado 16" X 3,50 Ag Rd 74mm + 5Ag Rd 8,7mm R=48mm Afe 2
27 |5386010138-2 | Marcador De Linea Superior Derecho Completo 1 70 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 10
27 |5386010139-0 | Marcador De Linea Superior Izquierdo Completo 1 71 |6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 10
28 | 6010601392-9 | Roseta Superior Del Marcador 2 72 | 6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm (I8.8 Rt 2
29 | 6010601393-7 | Roseta Inferior Del Marcador 2 73 | 6020310151-4 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 60mm CI8,8 Rt 4
30 | 5108013046-9 | Tubo Lado completo 8 74 | 6020430196-7 | Valvula De Sequencia De Dupla Acao 1
30 |5108011261-4 | Tubo Lado completo 8 75 | 6020010025-8 | Anillo 0'Ring 6-091 N3006-90Nbr(@12,00 X 2,00mm) 6
31 |6020250943-9 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 500mm C/1Tcg E 1Trg 2 76 | 5412010008-7 | Niple R.3/4" UnfX R.9/16" Unf X 40mm Con Hexagonal 3/4" 4
32 |5372011599-5 | Manguera Hidraulica @3/8” C/1Trg y 1Tcg X 350mm 2 77 |6020010022-3 | Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54) 2
33 | 5372011663-0 | Manguera Hidraulica @3/8” C/1Trg Y 1Tcg Sae 100R2At X 1400mm 2 78 | 5412010035-4 | Niple R.3/4" Unf X R.3/4" Unf X 38mm Con Hexagonal 7/8" 2
34 | 5372011666-5  Manguera Hidrdulica @3/8” C/1Trg y 1Tcg X 1700mm 2 79 |5081010006-8 | Tapén De 09/16" X 22mm 2
35 16020317463-5 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 100mm CI8.8 Rp 4 80 | 5558010460-5 | Traba Del Piston De 223mm P/Haste De @2" 1
36 |5024010075-1 Arandela Lisa De @10,3 X 325 X 2,00mm 8 81 | 6020390294-0  Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial) 2
37 |6020015973-2 | Abrazadera de Chapa 8 82 | 6020310462-9  Perno Cab.Francesa #9,8 X 80mm 2
38 | 6020010723-6 = Abrazadera de nailon para mangueras y tubos (paleta 5x1) 16 83 | 5348050012-8 | Limitador Completo @51 X 49,5mm 1
39 16020317435-0 ' Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 12 84 | 5348050015-2| Limitador Completo @51 X 25mm 3
40 |5372011597-9 | Manguera Hidraulica #3/8” (/2Tcg X 1100mm 6 85 | 5528011352-1/ Sistema hidraulico Demetra 4500 con marcador de linea completo 1
41 | 5372011591-0 | Manguera @3/8" (/ 1Trg y 1Trf 4000mm (/Enganche Réapido Macho 2 85 | 5528011043-3 | Sistema hidrdulico Demetra 5500 con marcador de linea completo 1
4




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Sistema Hidraulico Sin Marcador De Linea - Opcional 5500

Item

Codigo Descripcion del producto

5108011261-4 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 60mm CI8,8 Rt
6020310151-4 | Arandela Lisa De 310,3 X @25 X 2,00mm

5024010075-1 | Abrazadera de Chapa

6020015973-2 | Abrazadera de nailon para tubos y mangueras

6020010723-6 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm
6020317435-0 | Manguera Hidraulica @3/8” C/1Trg Y 1Tcg

5372011599-5 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 500mm C/1Tcg Y 1Trg
6020250943-9 | Soporte del sistema hidraulico

5530017692-4 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25mm C18.8 Rt

10 |6020310452-1 | Valvula divisora de flujo rotativa con engranajes

11 |6020430283-1| Manguera Hidrdulica @1/2"C/ 1Trg Y 1Trf

12 | 5372011590-1 | Manguera Hidraulica @1/2"C/ 1Trg Y 1Trf

13 | 5372011596-0 | Niple Tipo "T" Especial

14 | 5412010259-4 | Manguera Hidraulica @3/8” C/2Tcg

15 |5372011597-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm (I8.8 Rt

16 | 6020317475-9 | Arandela De Presion M10 Media

17 16020010394-0 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm

18 |6020310822-5 | Niple Mf 1.1/16” Un 0'Ring X Mf 1/2” Bsp Jic

19 |6020270170-4| Manguera @1/2”C/ 1Trfy 1Tcg 4000mm C/Enganche Rapido Macho
20 | 5372011592-8 | Anillo 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00)

21 |6020010060-6 | Niple De R.7/8" Unf X R.3/4" Unf X 47mm Con Hexagonal 1"

22 | 5412010088-5 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 1000mm C/1Tcg E 1Trg

23 16020250682-0 | Sistema hidraulico Demetra 5500 sin marcador de linea completo
24 |5528011092-1 Sistema Hidrdulica Demetra 5500 S/Marcador De Linha Completo

Voo ~NOTULTS WN =

S NN =SS NNNNNN =SB s Todos

b

DEMETRA13121B m



>> BALDAN

4500

34

Nota: El cabezal de enganche completo consta de todas las piezas enumeradas en esta lista. Sin
embargo, cuando se vende completo, los articulos 14 a 26 no estan incluidos.

DEMETRA13121B

g

*Item 41 - Ver pagina 29

Catalogo de Partes

Codigo

Descripcion del producto

vooNaUv s wN = |tem

5084010393-2
5252010268-0
6010602896-9
6020310982-5
5024010007-7
6020310837-3
6020310352-5
6020311139-0
6020010420-2
6020310778-4
5332010122-7
5552010178-0
6020390294-0
6020311265-6
6020010403-2
55300167771
5432010846-5
6020390301-7
5432010845-7
5432010025-1
6020055442-9
6020250563-8
6020317430-9
5252010269-8
6010602960-4
5484010186-2
6020310960-4
6010600995-6
5024010217-7
6020050122-8
5332010121-9
6020130100-1
5432120031-4
6020390301-7
5484010189-7
6020130108-7
6020310945-0
6020090406-3
5232012358-5
5558010550-4
6020059160-0
6020390308-4
6020317475-9
5024010075-1
6020317435-0
5232010519-6
5132010010-4
6020310473-4
5084010394-0

Enganche de elevacion para cabezal

Enganche de cabecera menor

Abrazadera de linea para tuberia de 125 x 125 mm

Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 150mm (8.8 Rp
Arandela Lisa De 20,3 X #46,5 X 4,75mm

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma (I8 Ch.30mm Alt.18,70mm
Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 110mm CI8.8 Rp
Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp
Arandela De Presién 1" Media Industrial

Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm
Enganche Completo

Tubo De #26,8 X @32 X 600mm

Traba Nma - Tipo "R" De 03,5 X 67mm(Especial)

Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma (I8 Ch.30mm Alt.16,00mm
Arandela De Presion M20 Media

Soporte de las Mangueras y Enganches

Pasador Cab.Francesa @3/4”X 125mm

Traba C/Argola 85,75 X 50mm

Pasador de fijacion de cabezal @38 X 138 mm con cabezal
Perno De #1.1/4" X 215mm

Cadena De 3/4" Galvanizada Pieza S/18 Eslabones 110 X 69
Grilhete 7/8" Perno Roscado

Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 100mm (18.8 Rp
Enganche de cabezal mayor

Abrazadera de fijacién

Regulador hidrdulico de cabezal completo

Pasador de cabeza cuadrada #37,5 X 190 mm

Soporte Tipo do Enganche

Arandela Lisa De @39 X #68 X 12,00mm

Contraperno 3/8" X 2.1/2"

Gemelo de enganche

Grasero 1/4"

Perno Cabeza Francesa 30,53 X 135mm

Traba C/Argola @5,75 X 50mm

Ajustador de 3er punto izquierdo con bloqueo

Grasero 1/8"

Pasador Cab.Francesa #30,53 X 275mm

Enganche Rapido Femea 1/2"

Eje de ajuste de tercer punto completo con bloqueo
Bloqueo de fijacion del regulador

Cilindro Hidraulico “D.A” 2" X 84.1/2" X 97mm(Carrera) X 292mm(Cerrado)
Traba Nma - Tipo "R" De #4,5 X 80mm (455)

Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt
Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm
Eje De La Catraca Del Regulador De 3° Punto De Enganche
(atraca Completa Do Regulador Do 3°punto

Perno Elastico Pesado @10 X 100mm (Seeger Reno 701.229)
Barra de Tiro completo

N AN SN N—oS S LSS R RON—oS—RONS oo RN oSNNS s | Todos

N
~N



Catalogo de Partes

- BarradeTiro de Enganche Completo 5500

31

Nota: El cabezal de enganche completo consta de todas las piezas enumeradas en esta lista. Sin
embargo, cuando se vende completo, los articulos 19 a 23 no estan incluidos.

DEMETRA13121B

*Item 37 - Ver pagina 29

>> BALDAN

Codigo

Descripcion del producto

VooNUn A wN = |tem

5084010323-1

5252010268-0
6010602896-9
6020310982-5
5024010007-7
6020310837-3
6020310352-5
5432010845-7
6020390301-7
5432010846-5
6020311139-0
6020010420-2
6020310778-4
6020390294-0
5552010178-0
5332010122-7
6020250563-8
6020055442-9
60203107601

6020010403-2
55300600203

5432010025-1
5484010186-2
6020310960-4
6010600995-6
50240102177
6020050122-8
6020130100-1
5332010121-9
5432120031-4
6020390301-7
5484010189-7
6020130108-7
5232012358-5
6020090406-3
6020310945-0
6020059160-0
5558010550-4
6020390308-4
6020317435-0
5024010075-1
6020317475-9
6020310473-4
5132010010-4
5232010519-6
5084010322-3

Barra de Tiro de Enganche

Enganche de cabecera menor

Abrazadera de linea para tuberia de 125 x 125 mm

Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 150mm (8.8 Rp
Arandela Lisa De 20,3 X §46,5 X 4,75mm

Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma (I8 Ch.30mm Alt.18,70mm
Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 110mm (8.8 Rp
Pasador de fijacion de cabezal @38 X 138 mm con cabezal
Traba C/Argola 85,75 X 50mm

Pasador Cab.Francesa @3/4”X 125mm

Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp
Arandela De Presion 1" Media Industrial

Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm
Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial)

Tubo De 26,8 X 332 X 600mm

Enganche Completo

Grilhete 7/8" Perno Roscado

Cadena De 3/4" Galvanizada Pieza S/18 Eslabones 110 X 69
Tuerca hex. 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.15,00mm
Arandela De Presion M20 Media

Soporte de manguera

Perno De #1.1/4" X 215mm

Regulador hidrdulico de cabezal completo

Pasador de cabeza cuadrada @37,5 X 190 mm

Soporte Tipo do Enganche

Arandela Lisa De @39 X 368 X 12,00mm

Contraperno 3/8" X 2.1/2"

Grasero 1/4" Recta Unf - 28F Alt14mm Hex. 5/16”

Gemelo de enganche

Perno Cabeza Francesa 330,53 X 135mm

Traba C/Argola 85,75 X 50mm

Ajustador de 3er punto izquierdo con blogueo

Grasero 1/8"

Eje de ajuste de tercer punto completo con bloqueo
Enganche Rapido Femea 1/2"

Pasador Cab.Francesa #30,53 X 275mm

Cilindro Hidraulico“D.A" 32" X §4.1/2” X 97mm(Carrera) X 292mm(Cerrado)
Bloqueo de fijacion del requlador

Traba Nma - Tipo "R" De (4,5 X 80mm (455)

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm
Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm

Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm (I8.8 Rt

Perno Elastico Pesado @10 X 100mm (Seeger Reno 701.229)
Catraca Completa Do Regulador Do 3°punto

Eje De La Catraca Del Regulador De 3° Punto De Enganche
Barra de Tiro de Enganche completo

& & & —Todos

—_
o

N D M AN, m e e A NS NSNS e a8 e S e S AN =SNBRNNNNO D A




>> BALDAN Catalogo de Partes

Todos

¢ Cilindro Hidraulico de la Barra de Tiro

Codigo Descripcion del producto

Item

Kit De Sellado LENIORS

Gaxeta Std 3750-3750

Anillo Guia W2-4500-500

Anillo 0'Ring 2-219

Anillo 0"Ring 2-346

1008623 Parback 8-346

Anillo Guia W2-2250-500

Gaxeta B 2500-2000-375B (02x@2-1-2x3-8)
Raspador D-2000

6020190209-9 | Juego de reparacion Leniors J008623

Kit de Sellado
LENIORS

—_ e m A NN s o N

I coN OV B WN =

7

\

Para piezas de repuesto, verifique la camisa del cilindro: cédigo
Baldan, codigo del fabricante y nombre y fecha de fabricacion.

Todos

Codigo Descripcion del producto

Item

¢ Cilindro Hidraulico del Marcador de Linea

Kit De Sellado LENIORS

Gaxeta Std 1870-1625

Anillo Guia W2-2000-500 (2" x 1/2")
Anillo 0"Ring 2-126 (921,82 x #3,53mm)
J003567 Anillo 0°Ring 2-326 (940,64 x 35,33mm)
Parback 8-326

Gaxeta B 1870-1250-312B

Raspador D-1250 (1-1/4"x 1-5/8"x 3/16")
6020190184-0 | Juego de reparacion Leniors J003567

[N N N )

LENIORS

TNV AW =

Kit de Sellado

Para piezas de repuesto, verifique la camisa del cilindro: cddigo
Baldan, cddigo del fabricante y nombre y fecha de fabricacion.

DEMETRA13121B m



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Lineas de siembra 7 lineas Para Demetra 4500

Codigo Descripcion del producto

5106010222-1 | Tapa de manguera @3,1/2”X 1120mm

5106010220-5 | Tapa de manguera @3,1/2”X 1020mm

5372010917-0 | Manguera Vacuo Aire Poliuretano De @3" X 1100mm

5372010916-2 | Manguera Vacuo Aire Poliuretano De #3" X 1000mm

2517012631-1| Linea de pantdgrafo derecha menor p/transmision izquierda de dosificador de titanium
2517012633-8 | Linea de pantdgrafo izquierda mayor p/transmision izquierda del dosificador de titanium
5124018076-0 | Carro con rueda de profundidad excéntrica/oscilante con rueda en “V” completo
6020010712-0 | Abrazadera Sin Fin 70-89 Fita 13/14mm

52320128196 | Eje Hex. De 3/4”X 3257mm

6020317411-2 | Cabina de tornillo. Hexagonal M12 x 1,75 x 75 mm CI8.8 Rt

6020310847-0 | Sexta. Tuerca. Tornillo autoblocante de nailon bajo M12 x 1,75 Ma CI8 Ch19 mm Alt12 mm

N = =) ftem

* %
~ww

*

ww =T Nswaswas w Todos

o ~N o\

*Item 3 - Ver pagina 32
*Item 4 - Ver pagina 36

» Lineas de siembra 9 lineas Para Demetra 5500 5 Gdigo Descripcion del producto

*1 12517012560-9 | Linea de pantégrafo derecha menor para el 3er depésito (flexible)

*1 12517012561-7 | Linea de pantdgrafo izquierda mayor para el 3er depdsito (flexible)

*2 | 5124010699-3 | Carrito Con Rueda De Profundidade Excentrica / Oscilante Rueda "V"(Regulacién Manual) Paralela
3 16020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm (I8.8 Rp

4 16020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo (/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm

5 16020030727-8 | Boquilla Da Semilla Universal(440mm)

5 16020030726-0 | Boquilla Da Semilla Universal C/Agujero P/Sensor(413mm) - P/Maquinas Com Pm400

0 0 5 e & v Todos

*Item 1 - Ver pagina 38
*Item 2 - Ver pdgina 43

DEMETRA13121B m




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Juego de carro para fertilizantes y anillo de Titanium .
2 Codigo Descripcion del producto

*1 15124010948-8 | Carro trasero para fertilizantes con surcador

*2 15124010946-1 | Carro delantero para fertilizantes con surcador

3 16020056425-4 | Conjunto Disco/Aneis Titanium Maiz 28 Agujeros(1060002)
3 16020056426-2 | Conjunto Disco/Aneis Titanium Soja 90 Agujeros(1060003)
*4 |5005010045-3 | Adaptador Kit de disco doble derecho - Opcional

*4 15005010046-1 | Adaptador Kit de disco doble izquierdo - Opcional

w &~~~ w | 7Llineas
&~ v10 o & v 9lineas

*Item 1 - Ver pagina 48
*Item 2 - Ver pagina 46
*Item 4 - Ver pagina 45

DEMETRA13121B n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Linea Pantografica C/Dosificador de Titanium P/Demetra 4500

Der
Izq

Codigo Descripcion del producto

6020351000-7 | Distribuidor + Titanium (1.03.0063)

6020310439-4 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 35mm (C18.8 Rt

6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media

5024010866-3 | Arandela Lisa De @12,5 C/Hex. 19mm

5044010488-3 | Distribuidor de semillas base transmisién izquierda

6020310442-4 | Tornillo Cab.hex. M6 X 1,00 X 65mm (18.8 Rt

6020016394-2 | Arandela Lisa 06,4 X @18 X 1,6mm

6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm
6020060618-6 | Cable de transmision flexible Mahm Linea corta 1035 mm entre centros, motor de 3/4’, Impulsién de 3/4” 1
60200606194 | Cable de transmision flexible Mahm Linea Larga 1289 mm entre centros Motor de 3/4”- Impulsion de 3/4” 1
10 |6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm
11 15232012906-0 | Eje hex. 5/8”X 89mm

12 |6020030726-0 | Boquilla Da Semilla Universal C/Agujero P/Sensor(413mm) 1
12 | 6020030725-1 | Boquilla Da Semilla Universal(413mm) 1
13 | 5044010479-4 | Base de fijacion dosificadora de titanium

14 | 6020311246-0 | Tornillo Cab. Hex.M10 X 1,50 X 75mm (I8.8 Rt

15 |6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm
16 | 6020016151-6 | Arandela Lisa M12 313,00 X 824,00 X 2,70mm

*17 | 5530019632-1 | Soporte de disco doble para semilla izquierdo de titanium (16" x 4,00 mm) 1
*17 | 5530019642-9 | Soporte de disco doble de semilla derecho para titanium (16” X 4,00 mm) 1
*18 | 5124018051-4 | Carro de pantdgrafo La semilla menor 1
*18 | 5124018052-2 | Carro de pantdgrafo La semilla mayor 1
19 |6020312403-4 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20mm (18.8 Rt
20 | 5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00mm

21 | 6020317768-5 | Tornillo Cab. Hex. M6 X 1,00 X 30mm C18.8 Rt 2
21 16020310291-0 ' Tornillo Cab.Hex M6 X 1,00 X 15mm CI8.8 Rt 2
22 16020010122-0 | Arandela De Presion M6 Media

23 |5530018657-1 Soporte para cable de transmisién mayor

24 |5530019285-7 | Soporte de cable flexible de transmisién

25 | 6020317476-7 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 130mm C18.8 Rp

26 | 6020015985-6 ' Arandela LisaM16 (@17 x @30 x 3mm) Norma DIN 125

27 | 5530019284-9 | Soporte intermedio de linea de semillas mecanizadas

28 | 6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.16,00mm
29 16020310186-7 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 80mm (8.8 Rp

30 | 6020311208-7 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 30mm CI8.8 Rt

31 |6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst

32 | 6020350104-0  Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4"

33 16020010448-2  Arandela LisaM8 (38,40X@24,00X2,00mm(DIN 9021)

34 | 6020350999-8 | Reservatorio de Semillas - Salida 3"

35 16020055623-5 | Conjunto Titanium C/Kit Montagem Caja De Semilla(1030001)

N A = = o= Todos

Voo Fd s wN = |tem

N

(ORI

)

—_m N = NNNWSOV— —m =N

)

*|tem 5 - Ver pagina 34
* [tem 17 - Ver pdgina 35 26
* [tem 18 - Ver pdgina 33

DEMETRA13121B n

(=

28 26 28



>> BALDAN

Catalogo de Partes

« Carro de Semillas Con Pantografo Para Demetra 4500

Item

Codigo

Descripcion del producto

Menor
Mayor

6020317840-1
6020010442-3
6020351020-1
6020030904-1
5530018974-0
6020310586-2
6020390294-0
5080012264-0
6020310847-0
10 | 5468010291-3
11 16020251991-4
12 | 5530019283-0
13 |6020317768-5
14 16010603112-9
15 | 5530018645-8
16 | 6020010431-8
17 | 6020317442-2
18 | 6020310352-5
19 |5530018643-1
19 15530018644-0
20 | 6010602960-4
21 | 5024010007-7
22 16020310837-3

Voo NOUVTAs WN =

Tornillo de cabeza hexagonal M12 x 1,75 x 190 mm C110,9 Rp

Arandela Lisa M12 @13,00 X 337,00 X 3,00mm

Retenedor 325,00 X 335,00 X 7,00mm (Br-Nbr Ref.0154(6219)(Arca-5320)

Buje Liso 025 X @28 X 30mm En Polimero Autolubricante Igus

Soporte superior del pantégrafo

Perno #12,7 X 30mm

Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial)

Buje De @12,7 X @24,95 X 139mm

Tuerca Sextavada Autobloqueo C(/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm
Tirador De La Resorte

Resorte Helicoida Traccion @31 X @53 X 280mm cable=@8mm

Soporte de pantdgrafo mecanizado

tornillo Cab.hex. M6 X 1,00 X 30mm (8.8 Rt

Soporte de Detener de la linea de siembra

Soporte Pantogréfico Inferior Calderado

Arandela Lisa Inox De 38,5 X @318 X 1,8mm

Tuerca Sextavada Autobloqueo (/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm
Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 110mm (8.8 Rp

Soporte menor Fijacion del carro

Soporte mayor Fijacion del carro

Abrazadera de fijacion

Arandela Lisa De 20,3 X 346,5 X 4,75mm

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma (I8 Ch.30mm Alt.18,70mm

NN =SSN =R - Todos

N —

DEMETRA13121B




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Base Distribuidora de Semillas Para Demetra 4500

Codigo Descripcion del producto

5558010431-1 | Traba De La Caja De Semillha Completa

6020310027-5 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 25mm C18.8 Rt
6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm
5530018430-7 | Soporte de base Distribuidor de semillas

5232012010-1 | Eje de fijacién de corona/pifién

5164010022-6 | Corona de 33 dientes

5024010027-1| Arandela Lisa De §12,3 X @30 X 1,21Tmm

6020130100-1 | Grasero 1/4" - Recta Unf - 28F Alt.14mm Hex. 5/16”
6020310444-0 | Tornillo Allen S/CM8 X 1,25 X 12mm CI12.9 Rt

10 | 5080012385-0 | Buje De @1.1/4”X @18 X 15mm

11 |5232012604-5 | Eje hexagonal menor de 66 mm

12 | 5024010553-2 | Arandela Lisa De 323 X @34 X 1,21mm

13 | 5428010060-1 | Piiién de 15 dientes

14 | 5024010660-1 | Arandela Lisa De @19 X @31 X 1,21mm

15 | 5232012603-7 | Eje hexagonal de 242 mm con rebaje

16 | 6020310488-2 | Perno Elastico Pesado @6 X 32mm (Seeger Reno 701.162)
17 |6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
18 | 5368010938-5 | Cojinete de fijacion derecho/izquierdo

19 | 6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst

20 |6020350104-0 | Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4"

21 | 6020310900-0 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 45mm (I8.8 Rt

22 16020010394-0 Arandela De Presion M10 Media

23 |5530015386-0| Soporte De Fijacion Del Cojinete

24 |1 6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt

25 | 5464010840-4 | Proteccion del pifion

26 | 5080012943-2 | Buje de @10,4X 016 X 21mm

27 | 5432010578-4 | Perno De Traba

28 | 5558010432-0  Traba De La Caja De Semillha

29 | 5456010109-3 | Tuerca De Regulaje

30 |6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios

VN A wN = |tem

P N N N U S N NP S N Y NG5 N U G G U G P G Y Todos

10

DEMETRA13121B n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Soporte de Disco de Doble Semilla Para Demetra 4500 Codigo Descripcion del producto HEE:
5204010612-0 | Maza Izquierdo Completo (Disco Plano Liso 16” X 4mm) 1
5204010611-1 | Maza derecho Completo (Disco Plano Liso 16” X 4mm) 1
5530019307-1 | Soporte de disco doble derecho 1
5530019308-0 | Soporte de disco doble izquierdo 1

6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm (18.8 Rt

5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm

5352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gcrti)

5352030057-7 | Limpiador Trasero Completo

6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media

6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm

10 |5024010024-7 | Arandela Lisa De 320 X @38 X 1,21Tmm

11 15352010104-3 | Limpiador de disco doble de 16"

12 |6020310528-5 | Perno Elastico Pesado #6 X 20mm (Seeger Reno 701.156)

13 16020310158-1 | Tornillo Allen Cab.Chata M8 X 1,25 X 20mm (18.8 Rp(Fosfatizado)

14 | 2859397356-7 | Disco Plano Liso 16" X 4,00 Ag Rd 80mm + 6Ag Rd Esc 8,7mm D=115mm Afiladura Externa
15 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

16 | 60203104548 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm

17 | 5204010451-8 | Maza Derecho Del Disco

17 | 5204010452-6 | Maza Izquierdo Del Disco

18 |6020056005-4 | Calota Cojinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linea)

19 | 6020350933-5 | Rodamiento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linea)

20 | 6020011053-9 | Anillo De Retencion I-047 G-502-047-01

21 |5204010453-4  Maza De 3136 X 4Tmm

22 | 5420010098-3 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Derecho (Especial)
22 | 5420010099-1 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Izquerda (Especial)
23 16020010095-9 | Anillo De Vedaccién @47X @52X 2mm

24 15096010050-3 | Tapa De La Maza

25 16020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo)

26 | 6020312502-2 | Tornillo Cab.Chata Fenda N°10 X 1/2" 24F Unc2A Gr2 Rt

27 |5324010125-0 | Guia de boquilla

28 |5352010095-0 | Limpiador y fijador de discos Para boquilla De titanium

VoNoUuhAEWwwWwN = tem

—a =
S S NNNN =SS NN 2SO0 O, = oo N =

DEMETRA13121B n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Carro Con Rueda de Profundidad Para Demetra 4500

DEMETRA13121B




>> BALDAN

« Tabla Carro Con Rueda de Profundidad Para Demetra 4500

Catalogo de Partes

45 16020310508-0

Perno Elastico Pesado @8 X 40mm (Seeger Reno 701.190)

DEMETRA13121B

wv wv
E Codigo Descripcion del producto "E 5 Codigo Descripcion del producto "g
1 15530019295-4 | Soporte completo para ruedas en V 1 46 |6020310042-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 65mm (I8.8 Rp 1
2 6020250318-0 | Resorte Helicoidal @23 X @31 X 106mm cable=@4mm 1 47 15530016293-1 | Soporte De Articulacion Del Resorte 1
3 15530016291-5 | Soporte De Articulacion Del Carrito Rueda Oscilante 1 48 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 1
4 16020310979-5 | Cabina de tornillo. Hexagonal M12 x 1,75 x 110 mm CI8.8 Rp 1 49 16020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm C18.8 Rt 16
5 15080010945-8 | Buje Excentrica De Regulaje De La Rueda De Conpactacao 2 | 50 | 6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt 8
6 |6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 1 51 | 5288020025-9 | Friso De La Rueda 4
7 16020310070-4 | Cabina de tornillo. Hexagonal M12 x 1,75 x 25 mm CI8.8 Rt 2 52 |1 6020010808-9 | Llanta 300 X 25mm 2
8 16020010395-8 | Arandela eldstica mediana M12 2 53 | 5204010607-3 | Maza Completo De La Rueda Izquierda 2
9 50240100689 | Arandela plana #13,3 X #35,5 X 3,00mm 2 54 |1 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 32
10 |5024010323-8 | Arandela Lisa De @27 X @44,5 X 4,75mm 12 || 55 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm 32
11 |5124010797-3 | Carrito Derecho Completo De La Rueda De Profundidad 1 56 | 6020310179-4 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt 2
12 |5124010798-1 | Carrito Izquierdo Completo De La Rueda De Profundidad 1 57 |6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 2
13 |6020350204-7 | Retenedor 25,00 X @47,00 X 10,00mm 2 58 |5530016294-0 | Soporte De La Rueda Derecho Completo 1
14 |6020310736-9 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm 1 58 |5530016296-6 | Soporte De La Rueda Izquierda Completo 1
15 |6020059512-5 | Tapa de la Maza 4 59 | 5024010051-4 | Arandela Lisa De 316 X @44 X 1,21mm 2
16 | 5080020710-7 | Buje De @15 X 022,22 X 12mm 4 60 |5204010512-3 | Maza De La Rueda Derecho Completo 1
17 |5498010377-6 | Rueda Conpactadora Suelta 2 60 | 5204010511-5 | Maza De La Rueda Izquierdo Completo 1
18 15232012669-0 | Eje de ajuste de rueda en“V” 1 61 | 5498090018-8 | Rueda De Profundidad 2
19 | 5530016410-1 | Soporte De Articulacion De La Rueda En "V" 1 62 | 6020317477-5 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 30mm C18.8 Rt 8
20 | 6020250233-7 | Resorte Helicoidal 16,8 X @20 X 34mm cable=@1,6mm 1 63 | 6020350211-0 | Retenedor 322,00 X #35,00 X 6,70mm 4
21 |5468010289-1 | Tirador De La Rueda "V" 1 64 |6020351078-3 | Rodamiento de esferas 6202 2Rsh 4
22 | 5080010423-5 | Buje Del Tirador 1 65 | 5080020655-0 | Buje De @16 X 025 X 22mm 2
23 16020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136) 1 66 | 5204110017-6 | Maza De La Rueda 2
24 16010602527-7 | Traba De Fijacion De La Rueda En "V" 1 67 | 6020010825-9 | Llanta Mayor De La Rueda De Compactacion 4
25 |5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X 825 X 2,00mm 4 | 68  6020030183-0 Banda De Compactacao 100-12(Mayor) 2
26 |6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 4 69 | 6020310299-5 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15mm CI8.8 Rt 2
27 16020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm (I8.8 Rt 2 70 | 5080011257-2 | Buje De 320 X 325 X 31mm 2
28 | 5008010224-8 | Palanca De Regulaje Da Presion Del Resorte 1 71 | 5530016297-4 | Soporte Derecho de la Rueda 1
29 |6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios 1 71 |5530016295-8 | Soporte Izquierdo de la Rueda 1
30 | 6020050099-0 | Contraperno 1/8" X 3/4" 2 72 | 6020030756-1 Buje Mu Tfp 25 28 30(P001Ag02500T03000) 4
31 |6020311241-9 | Perno Cab.Francesa 39,8 X 33mm 2 73 | 5232010948-5 | Eje Derecho Completo Del Carrito 1
32 | 6020310737-7 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Rf/Esq Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm 1 73 |5232010957-4 | Eje Izquierdo Completo Del Carrito 1
33 |5558010358-7 | Traba De La Palanca De Regulaje 1 74 | 5204070028-5  Maza De La Rueda De Profundidad 2
34 | 5468010305-7 | Tirador De La Rueda "V". 1 75 16020311000-9  Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 8
35 |5080010943-1 | Buje Del Tirador 1 76 |6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 8
36 | 6020310501-3 | Perno Elastico Pesado @5 X 32mm (Seeger Reno 701.140) 1 77 | 6020050640-8 | Tapa De La Maza 2
37 |6020250574-3 | Resorte Helicoidal @22,5 X 28,5 X 37mm cable=@3,0mm 1 78 | 6020190098-3 | Empaquetadura @50,3 X @73,5 X 1/64" 2
38 |5232011987-1 | Eje De Articulacion Con Buje 1 79 | 6020310738-5| Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 1
39 | 5080011650-0 | Buje De @18,8 X @26,1 X 10,5mm 2 79 1 6020310833-0  Tuerca Sextavada 5/8" 11F Esq Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 1
40 | 5530016292-3 | Soporte De Articulacion Soldado 1 80 | 5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X 29 X 3,00mm 2
41 |5530014328-7 | Soporte De Articulacion De La Rueda De Profundidad 1 81 | 5024010330-0  Arandela Lisa De #38,8 X #50,2 X 4,00mm 2
42 | 5432010660-8 | Perno @15,80 X 74,5mm 1 82 | 6020350867-3 | Rodamiento Rigido De Esfera 6204 (Skf-Nsk-Timken) 4
43 16020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 1
44 | 5232011986-3 | Eje 025 X 244mm 1

1




>> BALDAN

Catalogo de Partes

« Linea Pantografica Para Demetra 5500

O
“ o] o

(3 4 < _ (5]
[«2]

N

© A ®, ©
e E A
5 \dw g © “_7% /o o & s
© .,mlu © s O \\\ sﬁw —_— \ ‘wf
% . & < ﬂ\ & § va

28

Q@

Yol
©

s ()
- 5 &

)

*Item 9 - Ver pagina 40
*Item 10 - Ver pagina 42

DEMETRA13121B



>> BALDAN

« Tabla Linea Pantografica Para Demetra 5500

Catalogo de Partes

DEMETRA13121B m

3| g 5| g
£ 8 2| 5| E g/ |2
&| Codigo Descripcion del producto S| gl g Codigo Descripcion del producto IR
1 |5124018011-5 | Carro de pantégrafo Menor De la semilla 1 42 1 6020015831-0 | Anillo De Retencion 1-063 G502-063-01 1
1 |5124018012-3 | Carro de pantdgrafo Mayor De la semilla 1 || 43 | 6020310631-1 | Pion De 14 Dientes 1
2 15268010789-0 | Tensor De Cadena Completo Menor 1 44 16020350185-7 | Rodamiento 6005 2Rs(1°linea) 2
3 16020055115-2 | Cadena Asa 40 58 Eslabones + Reducion 1 45 16020011053-9 | Anillo De Retencion I-047 G-502-047-01 1
4 15106010137-3 | Tapa Cadenas 1 46 | 5080011587-3 | Buje De Apoyo De #25,40 X @1.1/4" X 13,50mm Con F 1
5 |6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 2 47 1 6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.10,00mm 8
6 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm 2 48 | 6010602896-9 | Abrazadera de linea para tuberia de 125 x 125 mm 2
7 16020317451-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100mm CI8.8 Rp 3 49 |5530014700-2 | Soporte Menor De Fijacion Del Carrito (SP GRAFIC) 1
8 |6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 3 49 |5530016800-0 | Soporte Mayor de Fijacién del Carrito 1
*9 15124010931-3 | Carrito Derecho Distribuidor De Semilla(Universal) 2019 1 50 | 6020310085-2 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 85mm C18.8 Rp 4
*9 |15124010932-1 | Carrito Izquierdo Distribuidor De Semilla(Universal) 2020 1 || 51 16020310837-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.18,70mm 4
*10/5092010613-4 | Manguera para caja de semillas de 3”x 1050 mm Flexibilidad completa (sistema de titanium) 1 52 | 5432010110-0 | Perno Liso De 179mm 6
*10| 5092010614-2 | Manguera para caja de semillas de 3”x 1050 mm Flexibilidad completa (sistema de titanium) 1 || 53 16020050113-9 | Contraperno 1/4" X 1.1/4" 10
11 1 60201900924 | Junta Agricola P/Eje Sext @5/8"(Jm106-Aemco) 1 || 54 16020390293-2 | Traba C/Argola 5,75 X 40mm 2
12 16020317457-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt 2 | 4 | 5516020310347-9 | Perno De Fijacion 8
13 16020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm 2 | 4 | 56 5080010967-9 | Buje Interna Del Soporte 16
14 |6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 2 | 4 || 57 |6020015832-9 | Anillo 0'Ring 2-017 N3006-90Nbr (317,17 X @1,78mm) 16
15 | 6020350104-0 | Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4" 1 58 | 5024010239-8 | Arandela Lisa De 316,5 X @37 X 3,00mm 8
16 | 5092010646-0 | Caja de transmision superior completa 1 59 16020310761-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm 8
17 1 5080011477-0 | Buje @30 X Hexagonal 19,50 X 45mm 1 60 | 6020251812-8 | Resorte Helicoidal De Traccion @31 X 345 X 253mm cable=@7mm 4
18 16020310291-0 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm CI8.8 Rt 1 61 | 5530016799-2 | Soporte de Presion del Resorte 2
19 16020311257-5 | Tuerca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.5,00mm 1 62 | 6020310586-2 | Perno Cabeza redonda #12,7 X 30mm 4
20 |5232012639-8 | Eje hexagonal de 5/8”x 130 mm 1 63 | 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial) 4
21 16020190093-2 | Junta Agricola P/Eje @3/4" X Sext 5/8"(Jm108-Aemco) 1 64 | 5530015783-0 | Soporte Superior De La Linea 2
22 |6020310506-4 | Perno Elastico Pesado @6 X 40mm (Seeger Reno 701.164) 2 | 4 | 65 5530015781-4 | Soporte Inferior De La Linea 2
23 152320117062 | Eje De 5/8" X 205mm 1 || 66 |6020310184-0 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50mm CI8.8 Rp 4
24 | 6020310488-2 | Perno Elastico Pesado @6 X 32mm (Seeger Reno 701.162) 1| 2 || 67 |6020010427-0 | Arandela Lisa De @14 X @50 X 1,21Tmm 8
25 16020350081-8 | Rodamiento Gy-1100 Krrb 1 || 68 |5232012486-7 | Eje de fijacion de engranajes 2
26 | 50800102046 | Buje De #1.3/8" Con Agujero Sext P/Eje 5/8" 1 || 69 | 6020350075-3 | Rodamiento 6005 2Rs 2
27 | 5232011434-9 | Eje Del Tensor Menor 1 70 |5530018312-2 | Soporte de articulacion delantera 2
28 | 5268010788-2 | Tensor Suelto 1 71 | 5428020016-9 | Pifion De 11 Dientes 2
29 | 5506010033-0 | Roldana Del Tensor 2 72 | 6020310471-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 30mm (Seeger Reno 701.161) 2
30 | 5024010059-0 | Arandela Lisa De 16,5 X @29 X 1,21mm 2 73 16020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 4
31 16020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 2 74 15080012143-1 | Buje @30 X #19,5 X 18,5mm 1
32 16020130112-5 | Grasero 1/8" 2 75 | 5080012144-0 | Buje de fijacion del cojinete 1
33 1 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 1 76 1 6020310017-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1.1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 3
34 1 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 1 77 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 3
35 15024010068-9 | Arandela Lisa De 13,3 X @35,5 X 3,00mm 1 78 1 6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm 3
36 | 6020010013-4 | Anillo De Retencion E-25 G501-025-01 1 79 | 5232011567-1 | Eje Hexagonal 92mm 1
37 15092010492-1 | Caja De Transmission 1 79 | 5232012638-0 | Eje Hexagonal 99,5mm 1
38 | 6020350182-2 | Rodamiento 6006 2Rs(1°linea) 2 80 | 5232012640-1 | Eje de transmision completo 1
39 | 6020310632-0 | Pifion De 16 Dientes 1 81 | 6020130100-1 | Grasero 1/4" Recta Unf - 28F Alt.14mm Hex. 5/16” 1
40 | 5080011343-9 | Buje De Apoyo De La Caja De Transmissao 1 82 15432010509-1 | Perno De Traba Del Eje 1
41 16020010263-3 | Anillo De Retencion E-30 G501-030-01 1




>> BALDAN

Catalogo de Partes

« Carro Dispensador de Semillas Para Demetra 5500

DEMETRA13121B



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Carro Dispensador de Semillas Para Demetra 5500

5 Codigo Descripcion del producto :g g F § Codigo Descripcion del producto '2 S F
1 |5530017432-8 | Soporte del Carrito 1 43 1 5368010639-4 | Cojinete De Fijacion Do Rodamiento 1
2 1 6020311037-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.1/2" 16F Unc1A Gr2 Rp 1 44 1 5080010985-7 | Buje De 19,2 X @#1.1/4" X 40mm 1
3 16020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1 45 |5428020016-9 | Pifion De 11 Dientes 1
4 16020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 1 46 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De 8,5 X @20 X 2,00mm 2
5 16020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 1 47 16020317573-9 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 25mm (112.9 Rt(Fosfatizado) 12
6 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 1 48 | 2857397276-9 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80mm + 6Ag Rd 8,7mm D=115mm Afiladura Externa 2
7 160203107547 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 1 49 |5204010451-8 | Maza Derecho Del Disco 1
8 1 6020311075-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp 1 49 |1 5204010452-6 | Maza Izquierdo Del Disco 1
9 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 1 50 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 12
10 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 1 51 1 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 12
11 1 6020310161-1| Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 1" 18F Unc Gr2 Rt 4 52 16020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo) 2
12 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 4 53 15096010050-3 | Tapa De La Maza 2
13 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 4 54 16020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X @52X 2mm 2
14 155300158004 | Soporte Derecho Del Disco Doble De La Semilla (15" X 4,00mm) 1 55 [5204010453-4 | Maza De @136 X 41mm 2
14 1 5530015801-2 | Soporte Izquierdo Del Disco Doble De La Semilla (15" X 4,00mm) 1 56 | 6020011053-9 | Anillo De Retencion 1-047 G-502-047-01 2
15 | 5044010466-2 | Base universal para esparcidor de semillas 1 57 15420010098-3 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Derecho (Especial) 1
16 | 6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm (I8.8 Rt 1 57 | 5420010099-1 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Izquerda (Especial) 1
17 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X 825 X 2,00mm 2 58 16020350933-5 | Rodamiento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linea) 2
18 | 5352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gerti) 1 59 | 6020056005-4 | Calota Cojinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linea) 2
19 |5352030057-7 | Limpiador Trasero Completo 1 60 | 5432010578-4 | Perno De Traba 1
20 | 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 1 61 | 5558010432-0 | Traba De La Caja De Semillha 1
21 | 5530015693-1 | Soporte Derecho Del Disco Doble De La Semilla 1 62 | 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios 1
21 | 5530015694-0 | Soporte Izquierdo Del Disco Doble De La Semilla 1 |1 63 |5456010109-3 | Tuerca De Regulaje 1

22 1 5024010024-7 | Arandela Lisa De 320 X 338 X 1,21mm

23 |5352010065-9 | Limpiador Menor

24 16020310528-5 | Perno Elastico Pesado @6 X 20mm (Seeger Reno 701.156)
25 | 5204010458-5 | Maza Derecho Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm)
26 | 5204010459-3 | Maza Izquerdo Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm)
27 | 5232011571-0 | Eje Fijacion Corona E Pinon

28 | 5164010022-6 | Corona de 33 dientes

29 1 6020010427-0 | Arandela Lisa De 314 X 350 X 1,21mm

30 | 5530018429-3 | Soporte de base de distribuidores De semilla

31 1 6020310027-5 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 25mm C18.8 Rt

32 | 5558010431-1 | Traba De La Caja De Semillha Completa

33 | 6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm
34 16020130100-1 | Grasero 1/4" Recta Unf - 28F Alt.14mm hex. 5/16"

35 | 5428010055-5 | Pifion de 15 dientes

36 |6020310488-2 | Perno Elastico Pesado @6 X 32mm (Seeger Reno 701.162)
37 | 5024010160-0 | Arandela Lisa De §20 X @31 X 1,21mm

38 15080012199-7 | Buje de bronce

39 |5232012517-0 | Eje de transmision

40 | 6020310471-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 30mm (Seeger Reno 701.161)
41 |6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst

42 1 6020350081-8 | Rodamiento Gy-1100 Krrb

DEMETRA13121B

PN U R NG T N SN N S N R S N NS e )




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Caja de Semilla Completa Para Demetra 5500 Z 5
o 5| B
E Codigo Descripcion del producto '§ é =
- [
AN
HE
1 16020351000-7 | Palomitera + Set Titanium (1.03.0063) 1
2 1 6020010712-0 | Abrazadera Sin Fin 70-89 Fita 13/14mm 2
3 | 5372012423-4 | Manguera Vacuo Aire Poliuretano De #3”X 1030mm 1
3 |15372011912-5 | Manguera Vacuo Aire Poliuretano De #3”X 1150mm
4 16020350999-8 | Reservatorio de Semillas - Salida 3" (1.03.0027) 1
5 16020055623-5 | Conjunto Titanium (1030001) 1

DEMETRA13121B



>> BALDAN Catalogo de Partes

» Carro con Rueda de Profundidad Excéntrica/Oscilante y Rueda en“V” Para Demetra 5500

DEMETRA13121B




Catalogo de Partes

>> BALDAN

» Tabla Carro con Rueda de Profundidad Excéntrica/Oscilante y Rueda en“V” Para Demetra 5500

DEMETRA13121B

_cE_g Codigo Descripcion del producto 'E E Codigo Descripcion del producto '§
- - -
1 16020310979-5 | Tornillo Cab.Hex.M12 X 1,75 X 110mm CI8.8 Rp 1 || 43 16020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136) 1
2 |5080010945-8 | Buje Excentrica De Regulaje De La Rueda De Conpactacao 2 || 44 |5080010423-5 | Buje Del Tirador 1
3 16020010395-8 | Arandela De Presién M12 Media 2 || 45 |5468010289-1 | Tirador De La Rueda "V" 1
4 16020310847-0 | Tuerca Hex.Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm (Zincado Branco) 1 || 46 | 6020250233-7 | Resorte Helicoidal @16,8 X @20 X 34mm 1
5 15530014335-0 | Soporte De La Rueda En "V" Completo 1 || 47 |5530016410-1 | Soporte De Articulacion De La Rueda En "V" 1
6 | 6020250318-0 | Resorte Helicoidal @23 X @31 X 106mm 1 || 48 |5232011186-2 | Eje Regulaje De La Rueda Em "V" 1
7 160203100704 | Tornillo Cab.Hex.M12 X 1,75 X 25mm (18.8 Rp 2 || 49 16010602527-7 | Traba De Fijacion De La Rueda En "V" 1
8 |5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00mm 2 || 50 |5024010075-1 | Arandela plana De #10,3 X @25 X 2,00mm 4
9 |5024010323-8 | Arandela Lisa De @27 X @44,5 X 4,75mm 12 || 51 16020130100-1 | Grasero 1/4" Reta Unf - 28F Alt.14mm Sext 5/16” 2
10 |5530014329-5 | Soporte De Articulacion Carrito 1 || 52 160203107369 | Tuerca Hex.9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm 1
11 | 5124010797-3 | Carrito Derecho Completo De La Rueda De Profundidad 1 || 53 16020059512-5 | Tapa De La Maza 4
12 |5124010798-1 | Carrito Izquierdo Completo De La Rueda De Profundidad 1 || 54 |5080020710-7 | Buje De @15 X 022,22 X 12mm 4
13 |5530014332-5 | Soporte Derecho De La Rueda De Profundidad 1 || 55(6020310737-7 | Tuerca Hex.9/16" 18F Rf/Esq Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm 1
14 | 5530014331-7 | Soporte Izquierdo De La Rueda De Profundidad 1 || 56 | 5498090024-2 | Rueda Conpactadora Suelta 2
15 |1 6020317475-9 | Tornillo Cab.Hex.M10 X 1,50 X 30mm (C18.8 Rt(Bicromatado) 5 || 57 16020311269-9 | Tornillo Cab.Hex.M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt 16
16 |6020010394-0 | Arandela de Pression M10 Média(Bicromatizado) 7 || 58 6020010825-9 | Llanta Mayor De La Rueda De Compactacion 4
17 16020310822-5 | Tuerca Hex.M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado) 3 || 59 | 6020030183-0 | Banda De Compactacao 100-12(Mayor) 2
18 16020310976-0 | Tornillo Cab.Hex.M8 X 1,25 X 45mm (I8.8 Rp 1 || 60 60203110009 | Tornillo Cab.Hex.1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 8
19 |6020317449-0 | Tuerca Hex.Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm 1 || 61 |6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 8
20 | 5530014327-9 | Soporte De Articulacion De La Resorte 1 || 62 60200506408 | Tapa De La Maza 2
21 5232011180-3 | Eje De Articulacion Con Buje 1 || 63 |6020310738-5 | Tuerca Hex.5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.11,00mm (Bicromatado) 1
22 | 5232012234-1 | Eje De 24,9"X 244,3mm 1 || 63 |6020310833-0 | Tuerca Hex.5/8" 11F Esq Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 1
23 | 6020310508-0 | Perno Elastico Pesado @8 X 40mm (Seeger Reno 701.190) 1 || 64 |5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X @29 X 3,00mm 2
24 |5530014328-7 | Soporte De Articulacion De La Rueda De Profundidad 1 || 65 |6020190098-3 | Empaquetadura #50,3 X #73,5 X 1/64" 2
25 | 6020250574-3 | Resorte Helicoidal 22,5 X 28,5 X 37mm 1 || 66 | 5024010330-0 | Arandela Lisa De 38,8 X #50,2 X 4,00mm 2
26 | 5080010943-1 | Buje Del Tirador 1 || 67 | 6020350867-3 | Rodamiento Rigido De Esfera 6204 (Skf-Nsk-Timken) 4
27 | 6020310501-3 | Perno Elastico Pesado @5 X 32mm (Seeger Reno 701.140) 1 || 68 |6020350204-7 | Retenedor §25,00 X @47,00 X 10,00mm 2
28 | 5468010305-7 | Tirador De La Rueda "V". 1 || 69 | 5204070028-5 | Maza De La Rueda De Profundidad 2
29 | 6020317477-5 | Tornillo Cab.Hex.M8 X 1,25 X 30mm (I8.8 Rt(Bicromatado) 8 || 70 | 5232010948-5 | Eje Derecho Completo Del Carrito 1
30 | 5498090018-8 | Rueda De Profundidad 2 || 70 | 5232010957-4 | Eje Izquierdo Completo Del Carrito 1
31 1 60200100045 | Arandela De Presion M8 Media 32 || 71 |16020310299-5 | Tornillo Cab.Hex.M10 X 1,50 X 15mm CI8.8 Rt 2
32 1 6020310454-8 | Tuerca Hex.M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm (Bicromatado) 32 | 72 | 5080011257-2 | Buje De 320 X @25 X 31mm 2
33 | 5204010511-5 | Maza De La Rueda Izquierdo Completo 1 || 73 | 55300162974 | Soporte Derecho de la Rueda 1
33 | 5204010512-3 | Maza De La Rueda Derecho Completo 1 || 73 | 5530016295-8 | Soporte |zquierdo de la Rueda 1
34 1 5024010051-4 | Arandela Lisa De @16 X @44 X 1,2Tmm 2 || 74 1 6020030756-1 | Buje Mu Tfp 25 28 30(P001Ag02500T03000) 4
35 1 5530016294-0 | Soporte De La Rueda Derecho Completo 1 || 75 |5288020025-9 | Friso De La Rueda 4
35 | 5530016296-6 | Soporte De La Rueda Izquierda Completo 1 || 76 |6020010808-9 | Llanta 300 X 25mm 2
36 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8” Média Industrial(Bicromatado) 2 || 77 | 5204110018-4 | Maza Completo De La Rueda 2
37 1 6020310179-4 | Tornillo Cab.Hex.5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt 2 || 78 | 6020310448-3 | Tornillo Cab.Hex.M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt 8
38 | 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios 1 || 79 16020350211-0 | Retenedor @22,00 X @35,00 X 6,70mm 4
39 | 5008010224-8 | Palanca De Regulaje Da Presion Del Resorte 1 || 80 |6020350871-1| Rodamiento Rigido De Esfera 6202 (Skf-Nsk-Timken) 4
40 |1 6020311241-9 | Perno Cab.Francesa #9,8 X 33mm 2 || 81|5204110017-6 | Maza De La Rueda 2
41 | 5558010358-7 | Traba De La Palanca De Regulaje 1 || 82 |5080020655-0 | Buje De @16 X @25 X 22mm 2
42 | 6020050099-0 | Contraperno 1/8" X 3/4" 2




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Kit Adaptador de Disco Doble: Opcional

Der
Izq

Codigo Descripcion del producto

Item

5530018148-0 | Soporte Adaptador Disco Double

6020250054-7 | Manguera De @38 X #50,8 X 555mm (Manguera 147)

6020317411-2 | Tornillo Cab.Hex.M12 X 1,75 X 75mm (8.8 Rt(Bicromatado)

6020311246-0 | Tornillo Cabeza Hexagonal M10 X 1,50 X 75mm (18.8 Rt(Bicromatado)

6020310847-0 | Tuerca Hex.Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (18 Ch.19mm Alt.12,00mm (Zincado Branco)
6020317435-0 | Tuerca Hex.Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm

5124017997-4 | Carrito Derecho Del Disco Doble Del Abono Completo 1
5124017998-2 | Carrito Izquierdo Del Disco Doble Del Abono Completo 1
6020317475-9 | Tornillo Cab.Hex.M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt(Bicromatado)
5024010075-1 | Arandela plana De #10,3 X 325 X 2,00mm

10 | 5352030057-7 | Limpiador Trasero Completo

11 | 53520300569 | Limpiador Trasero Completo - (Gcrti)

12 | 5530018149-9 | Soporte Derecho Del Disco Doble Del Abono Pre-Maquinado 1
12 | 5530018150-2 | Soporte Izquierdo Del Disco Doble Del Abono Pre-Maguinado 1
13 | 6020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136)

14 | 5352030052-6 | Limpiador Trasero (Especial S/R)

15 | 5024010024-7 | Arandela Lisa De @20 X @38 X 1,21mm

16 | 6020317435-0 | Tuerca Hex.Autoblogueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm

17 | 5204010458-5 | Maza Derecho Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm)

18 | 5204010459-3 | Maza Izquerdo Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm)

19 |6020317573-9 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 25mm C112.9 Rt(Fosfatizado)

20 | 2857397276-9 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80mm + 6Ag Rd 8,7mm D=115mm Afiladura Externa
21 | 5204010451-8 | Maza Derecho Del Disco

21 |5204010452-6 = Maza Izquierdo Del Disco

22 | 6020310454-8 | Tuerca Hex.M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm (Bicromatado)

23 16020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 12
24 |5204010453-4  Maza De @136 X 4Tmm 1
25 | 6020056005-4 | Calota Cojinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linea) 1
26 |6020350933-5 | Rodamiento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linea) 1
27 |5420010098-3 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Derecho (Especial) 1
27 | 5420010099-1  Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Izquerda (Especial) 1
28 160200110539 | Anillo De Retencion 1-047 G-502-047-01

29 | 6020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X 352X 2mm

30 | 5096010050-3 | Tapa De La Maza

31 16020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo)

PN N Todos

WooNNO UL A WN =

_ - -

—_ —_
S—m,m,NOm,—m,—mo ==

DEMETRA13121B



Catalogo de Partes

« Carro de Abono Con Surcador Delantero

1 -
2 3 21 3\5:) — 22
4 2 e e ” i Y
5 > (4
% D 23
®) Q 12 " 19 @

DEMETRA13121B

>> BALDAN

N
©

[$)]
o

[¢,]
ey

-/ G Bess

52




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Carro de Abono Con Surcador Delantero

Codigo Descripcion del producto E Codigo Descripcion del producto

46 | 5530018146-4 | Soporte De La Varilla De La Resorte

47 16020130104-4 | Grasero 1/4"

48 | 6020310457-2 | Tuerca Hex.M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36mm Alt.19,00mm(Bicromatado)

49 | 6020010444-0 | Arandela Lisa M24 @25,00 X 350,00 X 10,00mm (Zincado Branco)(Din 7349)
50 | 6010602961-2 | Buje De Apoyo

51 |6020251970-1 | Resorte Helicoidal De Compresién @63 X 94,8 X 315mm Cable=@16mm
52 | 5566010335-9 | Varilla Del Disco De Corte

53 16020310351-7 | Tornillo Cab.Hex.M8 X 1,25 X 16mm (I8.8 Rt

54 16020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

55 |5024010073-5 | Arandela Lisa De #8,5 X @20 X 2,00mm

56 | 5464010612-6 | Proteccion Del Resorte

57 16020310176-0 | Tornillo Cab.Hex.M27 X 3,00 X 200mm C110.9 Rp(Sae 4140)(Fosfatizado)
58 |5080011955-0 | Buje De 328 X 340 X 123,6mm

59 |6020015803-5 | Arandela De Presion M27 Media

60 | 60203108314 | Tuerca Hex.M27 X 3,00 Ma CI8 Ch.41mm Alt.22,00mm(Bicromatado)

61 | 5530017658-4 | Soporte Del Disco De Corte

62 | 6020317579-8 | Perno Cab.Redonda @7/8” X 163mm

63 | 6020050113-9 | Contraperno 1/4" X 1.1/4"

64 | 6020310793-8 | Tuerca Hex.1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00mm(Bicromatado)
5558010164-9 | Traba "L" Del Eje

66 | 5080010298-4 | Buje Menor Del Disco De Corte

67 | 5204010556-5 | Maza Completo

68 | 6020311058-0 | Tornillo Cab.Hex.1/2" X 2.3/4" 12F W Gr5 Rp(Bicromatado)

69 |5204010224-8  Maza Del Disco Cortador

70 | 2867437342-4 | Disco Plan Lis 24" X 6,00 Fc Rd 105,5mm + 6F Rd 9/16” D=170mm Afd
71 | 5284010027-8 | Brida Del Disco Cortador

72 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

73 | 6020310754-7 | Tuerca Hex.1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm

74 | 6020310099-2 | Tornillo Allen C/C 1/4" X 1/2" 20F Unc1A C112.9 Rt(Fosfatizado)

75 |5538010192-0 | Tapa De La Maza

76 | 6020350264-0  Retenedor @45,00 X @62,00 X 10,00mm (Arca 5078 Brg / Sabo 00063 Brg)
77 16020350115-6  Rodamiento Rigido De Esfera 6307

78 |5204010222-1 Maza Disco Cortador

79 |5232010321-5 | Eje De La Maza

80 | 5538010191-1 Tapa Menor De La Maza

6020310923-0 | Perno De Fijacién

5080011830-9 | Buje Interna Del Soporte

6020015832-9 | Anillo 0'Ring 2-017 N3006-90Nbr (17,17 X @1,78mm)

5024010239-8 | Arandela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00mm

6020317443-0 | Tuerca Hex.Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm (Zincado Branco)
5530017655-0 | Soporte Do Sulcador

5530017659-2 | Soporte Pantografico Superior

5530017654-1 | Soporte Pantografico Inferior

5530017656-8 | Soporte Menor de Fijacion del Carrito

10 |5530017657-6 | Soporte Mayor de Disco Cortador

11 16020310164-6 | Tuerca Cab. Hex. M16 X 2,00 X 140mm CI8.8 Rp

12 |5080011987-9 | Buje De @16,3 X @40 X 30mm

13 |15124010947-0 | Carrito Del Disco Cortador(Disco Plano Liso 24” X 6,00mm)(Bicromatado)

14 |6020311299-0 | Tornillo Cabeza Hexagonal M14 X 2,00 X 80mm (18.8 Rt(Bicromatado)

15 |6020310012-7 | Tuerca Hex.Autoblogueo C/Nylon M14 X 2,00 Ma CI8 Ch.22mm Alt.13,50mm (Zincado Blanco)
16 |6020310186-7 | Tornillo Cab.Hex.M16 X 2,00 X 80mm CI8.8 Rp(Bicromatado)

17 15532010251-0 | Surcador Suelto Completo 600mm

18 |5566010334-0 | Varilla Del Resorte Del Carrito De Abono Y Semilla

19 | 6010600980-8 ' Buje De Apoyo

20 |6020250302-3 | Resorte Helicoidal @44 X @66 X 250mm

21 | 54840100750 | Regulador De La Resorte

22 | 5558010330-7 | Traba Superior De La Resorte

23 16020130100-1 | Grasero 1/4” Recta Unf - 28F Alt.14mm Hex. 5/16”

24 16020317477-5 | Tornillo Cab.Hex.M8 X 1,25 X 30mm (I8.8 Rt(Bicromatado)

25 |5530017653-3 | Soporte Menor Del Resorte

26 | 6020310576-5 | Perno de Fijacion

27 |5432010846-5 | Perno Cab. Francesa @3/4”X 125mm

28 | 6020050104-0 | Contraperno 3/16"X 1"

29 | 6020317449-0 | Tuerca Hex.Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm
30 |6020317423-6 | Tornillo Cab.Hex.M20 X 2,50 X 130mm (18.8 Rp

31 |6020310837-3 | Tuerca Hex.Autobloqueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.18,70mm
32 1 6020310345-2 | Tornillo Cab.Hex.M16 X 2,00 X 45mm C18.8 Rt C/Punta(Bicromatado)

33 16020130108-7 | Grasero 1/8" Reta Bsp-28F

34 16020310452-1 | Tornillo Cab.Hex.M10 X 1,50 X 25mm (8.8 Rt(Bicromatado)

35 160203174350 | Tuerca Hex.Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm
36 | 5052010074-9 | Bica Del Abono Inoxidable

37 |5274010101-3 | Cuchilla Surcador De 6000mm

38 | 6010601364-3 | Punta Recambiable

39 | 6020310490-4 | Perno Elastico Pesado @8 X 28mm (Seeger Reno 701.186)

40 | 6020311298-2 | Tornillo Allen M16 X 2,00 X 120mm C112,9 Rp(Fosfotizado)

41 |5080012077-0 | Buje De Guia

42 15232012312-7 | Eje De @2.1/2"X 366mm

43 | 5080011957-7 | Buje De Guia

44 | 6020317443-0 | Tuerca Hex.Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm (Zincado Branco)
45 |5024010802-7 | Arandela de Apoyo del Eje

DEMETRA13121B

vooNUn A wN = |tem

e L NN OO S S A S NNN Do o a oo s SN = = = o = Todos

B D B s i L A U N SN R R R D SNBSS oo oS S s S S o o = o o o U1 00 | Todos
(o))
wv




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Carro de Abono Con Surcador Trasero

o
[$)]
N

[$))
w

[$)]
N

—/ G @ Ge oo

DEMETRA13121B




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Carro de Abono Con Surcador Trasero

Codigo Descripcion del producto E Codigo Descripcion del producto

6020310923-0 | Perno De Fijacién menor

5080011830-9 | Buje Interna Del Soporte

6020015832-9 | Anillo 0'Ring 2-017 N3006-90Nbr (17,17 X @1,78mm)

5024010239-8 | Arandela Lisa De 316,5 X @37 X 3,00mm

6020317443-0 | Tuerca Hex.Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm (Zincado Branco)
6020310164-6 | Tornillo Cab. Hex. M16 X 2,00 X 140mm (18.8 Rp

5080011987-9 | Buje De @16,3 X @40 X 30mm

5124010947-0 | Carrito Del Disco Cortador(Disco Plano Liso 24" X 6,00mm)(Bicromatado)
5530017655-0 | Soporte Do Sulcador

10 |5530017659-2 | Soporte Pantogréfico Superior

11 |5530017654-1 | Soporte Pantogréfico Inferior

12 |5530017660-6 | Soporte Menor de Fijacion del Carrito

13 16020312506-5 | Tornillo Cab.Hex.M20 X 2,50 X 160mm CI8.8 Rp

14 |6020310837-3 | Tuerca Hex.Autoblogueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.18,70mm
15 |6020310576-5 | Perno de Fijacién

16 |6020310186-7 | Tornillo Cab.Hex.M16 X 2,00 X 80mm CI8.8 Rp(Bicromatado)

17 16020311299-0 | Tornillo Cabeza Hexagonal M14 X 2,00 X 80mm (I8.8 Rt(Bicromatado)

18 |6020310012-7 | Tuerca Hex.Autoblogueo C/Nylon M14 X 2,00 Ma CI8 Ch.22mm Alt.13,50mm (Zincado Blanco)
19 [5532010251-0 | Surcador Suelto Completo 600mm

20 | 5566010334-0 | Varilla Del Resorte Del Carrito De Abono Y Semilla

21 | 6010600980-8 ' Buje De Apoyo

22 | 6020250302-3 | Resorte Helicoidal @44 X @66 X 250mm

23 | 5484010075-0 | Regulador De La Resorte

24 |1 5558010330-7 | Traba Superior De La Resorte

25 16020130100-1 | Grasero 1/4”Recta Unf - 28F Alt.14mm Hex. 5/16”"

26 |6020317477-5 | Tornillo Cab.Hex.M8 X 1,25 X 30mm (18.8 Rt(Bicromatado)

27 |5530017653-3 | Soporte Menor Del Resorte

28 | 5432010846-5 | Perno Cab. Francesa @3/4”X 125mm

29 | 60200501040 | Contraperno 3/16"X 1”

30 | 6010602959-0 | Abrazadera de fijacién del soporte de rueda

31 |6020317449-0 | Tuerca Hex.Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm
32 | 5530017661-4 | Soporte Mayor de Disco Cortador

33 1 6020310345-2 | Tornillo Cab.Hex.M16 X 2,00 X 45mm C18.8 Rt C/Punta(Bicromatado)

34 16020310352-5 | Tornillo Cab.Hex.M20 X 2,50 X 110mm CI8.8 Rp(Bicromatado)

35 160201301087 | Grasero 1/8" Reta Bsp-28F

36 | 6020310452-1 | Tornillo Cab.Hex.M10 X 1,50 X 25mm (I8.8 Rt(Bicromatado)

37 | 5052010074-9 | Bica Del Abono Inoxidable

38 | 6020317435-0 | Tuerca Hex.Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm
39 |5274010101-3 | Cuchilla Surcador De 6000mm

40 | 6010601364-3 | Punta Recambiable

41 |6020310490-4 | Perno Elastico Pesado @8 X 28mm (Seeger Reno 701.186)

42 16020311298-2 | Tornillo Allen M16 X 2,00 X 120mm C112,9 Rp(Fosfotizado)

43 | 5080012077-0 | Buje De Guia

44 | 5080011957-7 | Buje De Guia

45 |6020317443-0 | Tuerca Hex.Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm (Zincado Branco)

DEMETRA13121B

46 |5232012312-7 | Eje De 2.1/2"X 366mm

47 |5024010802-7 | Arandela de Apoyo del Eje

48 60201301044 | Grasero 1/4"

49 15530018146-4 | Soporte De La Varilla De La Resorte

50 | 6020310457-2 | Tuerca Hex.M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36mm Alt.19,00mm(Bicromatado)

51 16020010444-0 | Arandela Lisa M24 @25,00 X @50,00 X 10,00mm (Zincado Branco)(Din 7349)
52 | 6010602961-2 | Buje De Apoyo

53 16020251970-1 | Resorte Helicoidal De Compresion @63 X #94,8 X 315mm Cable=@16mm
54 | 5566010335-9 | Varilla Del Disco De Corte

55 16020310351-7 | Tornillo Cab.Hex.M8 X 1,25 X 16mm (I8.8 Rt

56 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

57 15024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00mm

58 |5464010612-6 | Proteccion Del Resorte

59 16020310176-0 | Tornillo Cab.Hex.M27 X 3,00 X 200mm CI10.9 Rp(Sae 4140)(Fosfatizado)
60 | 5080011955-0 | Buje De 028 X @40 X 123,6mm

61 |6020015803-5 | Arandela De Presion M27 Media

62 | 6020310831-4 | Tuerca Hex.M27 X 3,00 Ma CI8 Ch.41mm Alt.22,00mm(Bicromatado)
5530017658-4 | Soporte Del Disco De Corte

64 |6020317579-8 | Perno Cab.Redonda @7/8” X 163mm

65 |6020050113-9 | Contraperno 1/4" X 1.1/4"

66 | 6020310793-8 | Tuerca Hex.1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00mm(Bicromatado)

67 |5558010164-9 | Traba "L" Del Eje

68 | 50800102984 | Buje Menor Del Disco De Corte

69 | 5204010556-5 | Maza Completo

70 | 60203110580 | Tornillo Cab.Hex.1/2" X 2.3/4" 12F W Gr5 Rp(Bicromatado)

71 |5204010224-8 | Maza Del Disco Cortador

72 | 2867437342-4 | Disco Plan Lis 24”X 6,00 Fc Rd 105,5mm + 6F Rd 9/16” D=170mm Afd
73 |5284010027-8 | Brida Del Disco Cortador

74 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

75 | 6020310754-7 | Tuerca Hex.1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm

76 | 6020310099-2 | Tornillo Allen C/C 1/4" X 1/2" 20F Unc1A C112.9 Rt(Fosfatizado)

77 |5538010192-0 | Tapa De La Maza

78 | 6020350264-0 | Retenedor @45,00 X #62,00 X 10,00mm (Arca 5078 Brg / Sabo 00063 Brg)
79 16020350115-6 | Rodamiento Rigido De Esfera 6307

80 | 5204010222-1 | Maza Disco Cortador

81 |5232010321-5 | Eje De La Maza

82 15538010191-1 | Tapa Menor De La Maza

Voo NUn A wN = |tem

D D A NN OO0 —m = OV =S NRNN—D = 0 a3 S NONN=S 2N SN =N = TOdOS

B D s A N C NS NN SRS S AU R S S S S S S S S SR NS o o oo = o b1 0 o | Todos
f=)
w




Catalogo de Partes

» Plataforma PP1600L - Opcional Demetra 4500

84

&

DEMETRA13121B

>> BALDAN




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Plataforma PPl 600L - Opcional Demetra 4500

Codigo Descripcion del producto S Codigo Descripcion del producto

5530018976-7 | Soporte de tanque

5432020032-9 | Perno “L”@3/4” X 94mm (/Inclinacién De 40G

6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80mm (455)

5372011552-9 | Manguera Compuesta De Pvc Para Pulverizacién Agricola 1/2”700Psi X 850mm (Tp Samurai - Naranja)
6020311010-6 | Tornillo Cabeza Hexagonal M6 X 1.00 X 50mm (I8.8 Rp
5068010168-7 | Abrazadera de placa P/Manguera

6020010702-3 | Abrazadera S/Fin 14-22 Fita 13/14mm

6020317442-2 | Tuerca Hex.Autoblogueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm
5530018020-4 | Soporte de elevacién completo Fast Clean 3,2M

10 |5528011053-0 | Sistema de suministro bajo de 600 L (boquilla de hidrante)

11 |5068010167-9 | Abrazadera De Chapa P/Manguera

12 |6020310019-4 | Tornillo Cabeza Hexagonal 1/4”X 1" 20F Unc1A Gr2 Rt

13 |5024010073-5 | Arandela Lisa De 38,5 X 320 X 2,00mm

14 |6020050642-4 | Contentor Para Manual De Instrucciones

15 |6020230100-5 | Lacre P/Contentor De Manual De Instrucciones

16 |5136180360-8 | Placa de soporte del contenedor

17 |6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial

18 |6020310742-3 | Tuerca Hex.1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm

19 |5530018975-9 | Soporte de soporte trasero de 1121,3 mm

20 |5440011035-5 | Plataforma Derecha para Fc 600 Completa

21 |5022012358-5 | Marco de soporte del tanque

22 16020310930-2 | Perno Cab.Redondo @1”X 105mm

23 16020390292-4 | Traba C/Aro @8 X 54mm

24 |1 5080011986-0 | Buje De @27 X @38 X 20mm

25 16020317443-0 | Tuerca Hex.Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm (Zincado Branco)
26 | 6020015985-6 | Arandela LisaM16 (@17 x @30 x 3mm) Norma DIN 125

27 16020311210-9 | Tornillo Cabeza Hexagonal M16 X 2.00 X 50mm CI8.8 Rt

28 | 5552013939-6 | Organizador de cables y tubo protector en espiral negro de 1”x 2600 mm
29 |6020310929-9 | Perno Cabeza Redonda @28 X 105mm

30 |5024010192-8 | Arandela plana De @30 X @52 X 4,75mm

31 |6020317427-9 | Tornillo de cabeza hexagonal 1/2”X 1.3/4” 12F W Gr5 Rt

32 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

33 | 6020310754-7 | Tuerca Hex.1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm

34 |5530017582-0 | Soporte De Pie De Apoyo Delantero

35 15136019610-4 | Placa lateral derecha de elevacion del chasis 3,2 M

36 | 5136018547-1  Placa de elevacién del lado izquierdo

37 | 6020311114-5 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4”X 2.3/4” 10F Unc1A Gr5 Rp

38 |5136018545-5 | Placa frontal de elevacion

39 16020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial(Bicromatado)

40 | 6020310770-9 | Tuerca Hex.3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm(Bicromatado)
41 | 6020310586-2 | Perno 312,7 X 30mm

42 1 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial)

43 16020310152-2 | Tornillo Cab.Hex.M12 X 1,75 X 40mm (I8.8 Rp

44 | 5136018544-7 | Placa de soporte de soporte de elevacion

45 15024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X #35,5 X 3,00mm

DEMETRA13121B n

46 | 6020310847-0 | Tuerca Hex.Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm (Zincado Branco)
47 16020251945-0 | Manguera de succion Isal azul claro 2 “X 1140 mm (Mpr0011)
48 | 6020015991-0 | Abrazadera flexible Fab4457 (Abr0090)

49 160200591960 | Conexién en codo Falnge de 2”- 116750(Ara0263)

50 | 6020015992-9 | Anillo 0'Ring G10071(Ara0268)

51 | 6020310943-4 | Tuerca de Conexion Giratoria 2” - 2002070(Ara0247)

52 | 6020059194-4 | Conexion de tipo de salida G2 M-220070(Ara0128)

53 |16020059195-2 | Contra tuerca 2" - 2052070(Ara0245)

54 |1 6020190154-8 | Junta Plana 59 X 86 X 4 Epdm-G40007(Ara1148)
5412010347-7 | Niple De #1.1/2" Npt P/Espigao 2” X 106,5mm

56 | 6020430214-9 | Valvula de bola R 1.1/2” Npt (Stauff 2BvI-2024B)

57 |5456010128-0 | Tuerca De @2.1/4”X 12,5mm Unc 4,5F

58 | 5412010348-5 | Boquilla @3.1/4”Unc X @2.1/4” Unc X 1.1/2" Npt

59 16020015989-9 K Adaptador Rosca Hembra 2.1/2”X 1.1/2” Storz00)

60 | 6020395140-2 | Tamp6n 1.1/2"

61 | 6020310448-3 | Tornillo Cab. Hex. M8 X 1,25 X 25mm (8.8 Rt

62 | 6020317449-0 | Tuerca Hex.Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
63 |5530017763-7 | Soporte de bloqueo superior de plataforma

64 | 6020311019-0 | Tornillo Cabeza Hexagonal 5/16”X 7/8” 18F Unc1A Gr2 Rt

65 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial

66 | 6020310744-0 | Tuerca Hex.5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm

67 |5196013318-1 Pasamanos Izquierdo Completo

68 | 5196013317-3 | Pasamanos derecho Completo

69 |5136018674-5 | Placa de plataforma para Fc 600

70 | 5136018756-3 | Placa de soporte de plataforma

5530017724-6 | Soporte inferior de escalera

72 | 6020311175-7 | Tornillo de cabina francés 1/2”X 1.5/8” 12F W Gr2 Rt

73 | 6020312001-2 | Tornillo de cabeza hexagonal 1/2”X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt

74 |5530017723-8 | Soporte lateral completo para escalera

75 |5259010055-2 | Escalera completa de 2 peldafios

76 | 5432010853-8 | Perno de bloqueo de escalera

77 |6020395085-6 | Traba Nma - Tipo “R” De 05,00 X 102mm

78 | 6020390341-6  Tampdn Mayor

6020311075-0 | Tornillo Cab.Hex.5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp

80 | 5080010465-0 | Bucha De Articulagdo De 19mm

81 |5024010239-8 | Arandela Lisa De #16,5 X @37 X 3,00mm

82 | 6020310759-8 | Tuerca Hexagonal Autoblocante con Nylon Alto 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.15/16"H.19.50mm
83 |5024010039-5| Arandela plana De 026,2 X @44 X 4,75mm

84 | 5440011068-1 Plataforma Ppi 600L para Red

v NV wN = |tem

Q\Nw_\_._\w.;;_p_\_._.s‘.p_\_._\..;y\)_x.p_\ww_. Todos
w
(vl

-
N
~
=

SNNNNNS S S g =SN=S 2 S hRARS S oo 0o oo oo o= N = N Todos

~
©°

—_
~




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tanque PPI1600L - Opcional Demetra 4500

Item

Codigo Descripcion del producto

6020317585-2 | Pulverizador eléctrico Micron Combat Gt Series de 12V (Cht31Gt5-Tua)
5530017601-0 | Soporte de fijacion de la placa del tanque (micras)

6020310548-0 | Tornillo Cabeza Hexagonal M8 X 1.25 X 85mm (18.8 Rp

5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00mm

6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

6020310454-8 | Tuerca Hex.M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm (Bicromatado)
6020310122-0 | Tornillo de rosca de méquina de cabeza redonda de ranura unica 3/16”X 3/4” 24F Unc1A Gr5 Rt
50240104234 | Arandela plana De 85,5 X @12,7 X 1,21mm

6020010400-8 | Arandela De Pression 3/16” Média Industrial

10 | 6020310740-7 | Tuerca Hexagonal 3/16” 24F Unc Gr5 Ch.3/8”H4.50mm

11 |6020311273-7 | Tornillo Cabeza Hexagonal M8 X 1.25 X 90mm C18.8 Rp

12 |5530017600-2 | Soporte de caja de conexiones

13 | 5530017712-2 | Soporte Superior para Caja de Conexiones

14 15539010005-0 | Tanque Ppi 600L

*
—_

oo~NOTULT B WN

S L AN WNOWW WO = == TOdOS

*Item 1 - Ver pdgina 54

DEMETRA13121B n



>> BALDAN

+ Plataforma y Tanque de Aplicacion - Opcional Demetra 5500

*Item 1 - Ver pagina 54

DEMETRA13121B

Catalogo de Partes

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos

*
s

VCoo~N~NOTULI s WN

6020317585-2
5530017717-3
6020317399-0
6010602664-8
6020015985-6
6020317443-0
6020370369-7
6020370370-0
6020310211-1
6020310847-0
5196013316-5
6020317544-5
5024010075-1
6020010394-0
6020310822-5
5136018659-1
60203174457
5530017718-1
6020310837-3
6010602960-4
5024010007-7
6020310994-9
5259010062-5
6020310439-4
5259010063-3
5259010061-7
6020312401-8
5080010465-0
5440011047-9

Pulverizador Micron Combat Serie Gt Elet 12V (Cbt31Gt5-Tua)

Soporte De La Escalera Delantero Completo

Tornillo Cab.Hex.M16 X 2,00 X 220mm CI8.8 Rp

Abrazadera De Fijacion Del Pantografico

Arandela LisaM16 (817 x 30 x 3mm) Norma DIN 125

Tuerca Hex.Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm
Soporte Derecho (Cjt0293)

Soporte Izquierdo (Cjt0294)

Tornillo Cab.Hex.M12 X 1,75 X 30mm (I8.8 Rt

Tuerca Hex.Autotravante (/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm
Pasamano Derecho Completo

Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm (I8.8 Rt

Arandela plana De 10,3 X @25 X 2,00mm

Arandela de Pression M10 Média

Tuerca Hex.M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm

Chapa da Plataforma Delantera

Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (8.8 Rt

Soporte De La Escalera Delantera

Tuerca Hex.Autoblogqueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.18,70mm
Brazadera de Fijacion

Arandela Lisa De @20,3 X 046,5 X 4,75mm

Tornillo Cab.Hex.M20 X 2,50 X 140mm C18.8 Rp

Escalera 4 Pasos C/Articulacion

Tornillo Cab.Hex.M12 X 1,75 X 35mm (18.8 Rt

Escalera Superior De 2 Pasos

Escalera Inferior De 2 Pasos

Tornillo Cab.Hex.M16 X 2,00 X 55mm (8.8 Rp

Buje De Articulacién De 19mm

Plataforma Y Tanque De Aplicacién

AN R S NNSN—S DR 20O SRR S ARND =




Catalogo de Partes

. fulverizador -Parte 1

DEMETRA13121B

*Item 1 - Ver pdgina 57
*Item 2 - Ver pdgina 55

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

Item

NouUus WN =

6020395156-9
6020310919-1
6020395159-3
6020395152-6
6020395154-2
6020395158-5
6020317585-2

Tanque Cbt 310 Termico C/ Tq Aux C/ Chassis Agit Mec - (jt0689

Placa Bomba 5059 (bt Gt Completa C/ Panel - (jt0620

Tanque Cbt 310L C/ Aislante Térmico Blanco - Esp1180

Tanque 310L Termico C/ Tq Aux. C/ Tapa - Cjt0503

Tanque Cbt 370L Térmico 310L C/ Chassis ¢/ Tq Aux.31L Con Tapa - (jt0503
Tanque Auxiliar 31L Blanco - Esp1172

Pulverizador Micron Combat Serie Gt Elet 12V (Cht31Gt5-Tua)




>> BALDAN Catalogo de Partes

. PuIverizador: Parte2

56

DEMETRA13121B E



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla - Pulverizador Parte 2

E Codigo Descripcion del producto E Codigo Descripcion del producto
1 16020015977-5 | Abrazaderas M1422(Abr0030) 45 16020395137-2 | Codo Macho/Femea 1/4” Npt Corto

2 16020059356-4 | CjtValv Esfera 1/2 Filtro Linea Mang 1/2 - (jt0753 46 |6020251939-6 | Manguera Pulv Pt450 Psi 1/2” Preta(Mpr0004)

3 16020290024-3 | 0'Ring 2-226 50,39 X 3,53 Cpo Fil L 47 16020059359-9 | Codo Plast 1/4”F X Mang 1/2”- Esp1018

4 16020290023-5 | 0'Ring 2-124 31,42 X 2,62 Elem Fil 48 16020059157-0 | Conector Giratdrio L 1/2”(F)X1/2"(Mang)234-3926(Shu0035)

5 16020095903-8 | Elemento Filtro Linea M50 Azul - Esp0764 49 16020059134-0 | Conexion Tipo Reta G1/4 M D.10 1032010(Ara1030)

6 |6020110146-0 | Filtro Linea 1/2” M50 - Ara0055 50 | 6020110138-0 | Filtro Aspir. T5 M - Malla 50Mesh Inox Serie 312 31220D3(Ara1102)

7 16020059151-0 | Copo Filtro Linea(Esp0765) 51 | 6020095878-3 | Elemento Filtro Succion Inox M50 3122003.030/C00100021(Ara0195)
8 16020210343-2 | Kit Conector F Manguera 1/2”Filtro Linea(Cjt0110) 52 16020290025-1 | 0'Ring 2-236 82,14 X 3,53 Fil Suc

9 16020095883-0 | Etiqueta Placa Valvulas Gt(Esp1283) 53 16020130323-3 | 010005 Abrazadera T5 Inox D.4 - Centro - Ara1016

10 |6020095882-1 | Etiqueta Placa Instrucciones Gt(Esp1282) 54 | 6020059139-1 | Conexidn Tipo Curva T5 F D.20 1190520(Ara1134)

11 16020310921-3 | Placa Gt 4Mm(Esp1281) 55 16020059136-7 | Conexion Tipo Curva T4 F D.20 1190420(Ara1056)

12 |6020059148-0 | Conjunto Valvula Esf 1/2” Simpl Gt(Cjt0624) 56 | 6020310919-1 | Placa Bomba 5059 Cht Gt Completa C/ Panel - (jt0620

13 |6020430332-3 | Vélvula Esfera Manual 3 Vias T4 45534444(Ara1128)

14 16020059135-9 | Conexion Tipo Curva T4 F D.13 1190413(Ara1040)

15 |6020430331-5 | Valvula Esfera Manual 3 Vias T4-20 45524444(Ara1126)

16 |16020130316-0 | Abrazadera T4 Inox D.3 - Centro 010004(Ara1014)

17 |6020059138-3 | Conexion Tipo Curva T4 M D.20 1191420(Ara1090)

18 6020059133-2 | Conexion Tipo T T4 F 139044(Ara1020)

19 |6020015980-5  G11054 Anillo 0'Ring 2-216 28,17X3,53 Epdm

20 | 6020059137-5 | Conexion Tipo Reta T4 M D.13 1091413 (Ara1078)

21 | 6020251942-6 | Manometro 63Mm 100Psi C/Flange P/Panel Rosca Trasera 1/4(Pdr0142)
22 | 6020095884-8 | Espigao Hembra 1/4” Npt X 5/16” Mang(Pdr0106)

23 16022015976-7 | Abrazaderas M1216

24 1 6020251938-8 | Manguera Pulv Pt450 Psi 5/16” Preta(Mpr0002)

25 16020059147-2 | Conjunto Valvula Esf Succion Compl Gt(Cjt0623)

26 | 6020059146-4 | Conjunto Valvula Esf Retornos Compl Gt(Cjt0622)

27 16020310920-5 | Placa Fix Valv Esfera 12 Gt(Esp1280 )

28 |6020059132-4 | Conexion Reta D13 X 1/2"G 8001151(Ara0180)

29 |6020430330-7 | Venturi Agitador Hidraulico Diam 1,2Mm 8201004(Ara0148)
30 | 6020430334-0 | Valvula Esf 1/2” Ff Borb Pass Plena 292(Pdr0240)

31 | 6020059143-0 | Chicote Elet Cbt Agitador C/ Panel Compl(Cjt0312)

32 |1 6020030846-0 | B.Pulv.Shurflo 5059-1311-D011 12V Viton(S559D011)

33 16020310918-3 | Placa Bomba 5059 Cbt Gt(Cjt0594)

34 160200593556 | Cjt Filtro Succion 1.1/4” Cbt Ex5 Compl - (jt0348

35 | 6020251943-4 | Motor 12V Bomba 5059 94-910-17(Shu0741)

36 | 6020210946-7 | 94-910-04 Kit Diafragma 5059

37 |6020210345-9 | Kit Vélvula Vitron 5059 94-910-05(Shu0735)

38 | 6020059158-8 | Cabezote Con interruptor de presion 5059 94-910-01(Shu0732)
39 | 6020430335-8 | Valvula Retencion 5059 94-910-03(Shu0731)

40 | 6020351001-5 | Regulador Vermelho Pre Montagem - (jt0581

41 |6020251941-8 | Manguera Pulv Pt450 Psi 3/4” Preta(Mpr0075)

42 16020015978-3 | Abrazaderas M2232(Abr0080)

43 1 6020059156-1 | Conector Giratdrio Reto 1/2”(F) 3/4” (Mang) 244-2946(Shu0027)
44 |6020310922-1 | Interruptor de presion Bomba 5059 94-910-02(Shu0730)

DEMETRA13121B “




>> BALDAN

o Pulverizador - Parte 3

30

DEMETRA13121B

Catalogo de Partes

Item

Codigo

Descripcion del producto

Voo NOYTUN B WN =

6020310917-5
6020130314-4
6020059131-6
6020015978-3
6020251941-8
6020350987-4
6020059141-3
6020430330-7
6020059155-3
6020251939-6
6020015977-5
6020078881-0
6020059354-8
6020095880-5
6020095881-3
6020059357-2
6020395129-1
6020310916-7
6020015979-1
6020395130-5
6020395158-5
6020016012-9
6020251937-0
6020251940-0
6020059149-9
6020059154-5
6020030845-2
6020290022-7
6020110139-8
6020395156-9

Tuerca Fijadora G1/2” 8042151

Guarnecido de Goma 20X30.7X2.5 J1332

Conexion 90° D19 X 1/2"G 8011153

Abrazaderas M2232(Abr0080)

Manguera Pulv Pt450 Psi 3/4” Preta(Mpr0075)

Cod 2888 Registro Esfera Union Dentado 3/4

Conexién Tanque Mang 1/2” Compl

Venturi Agitador Hidraulico Diam 1,2mm 8201004(Ara0148)
8-007-01 Conector Fijo Reto 3/8"X1/2"

Manguera Pulv Pt450 Psi 1/2" Preta(Mpr0004)
Abrazaderas M1422(Abr0030)

Divisor T 1/2 Vélvula Antigotejo

Cjt Cinto Tanque 310L - 01 Un - (jt0125

Etiqueta Micron Combat Gde

Etiqueta de limpieza amarilla

Chasis Cht 310 Basico - Esp0403

Tapa Tanque Cbt 600/1000 Ex 250mm 8149000 / 3510221
Peneira Boquilla Tanque Cht 600/1000 Ex 8147002

Llanta Rosca Tapa Cbt 600/1000 Ex 250mm 8148000
Tapa Tanque Auxiliar Compl

Tanque Auxiliar 31L Blanco - Esp1172

Agitador Compl Cbt300 (/01 Helice - Cjt0321

Motor (/ Eje Agitador Cbt Bm

Manguera De Cristal Atoxico %2 X3.0mm

Conector Macho 1/4”Ntp X 1/2”

Codo Macho/Femea 1/4” Npt Corto

Buje Adaptadora

0'Ring 2-116 18,72 X 2,62

Flange De Fijacion Bsp 3/8”

Tanque Cbt 310 Termico C/ Tq Aux C/ Chassis Agit Mec - (jt0689




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Pulverizador - Parte 4

Item

Codigo Descripcion del producto

6020059360-2 | Controlador De Bomba Automética Micab C/Rosette - (jt0390
6020370367-0 | Sensor Indutivo Proximidad Con Conector - (jt0642
6020370368-9 | Soporte Sensor Indutivo - Esp1312

6020170048-8 | Iman Sensor Inductivo - Esp1318

6020016013-7 | Abrazaderas Plastica TS0R/Ct022A Preta - Pdr0117

;iAW =

» Sistema eléctrico PM400 - Opcional

Codigo Descripcion del producto

6020210057-3 | Kit Sensor Fotoeletrico Padrao Unico

6020015870-1 | Antena Gps Agrosystem(040060001)

6020210065-4 | Kit Console Pm400 Unico

6020210352-1 | Kit Pm400 Demetra Baldan Pantografica Chasis De 9 Com 9 Linea Semilla (010071218)
6020210242-8 | Kit Pm400 Baldan Pantografica Chasis De 10 Con 9 Lineas De Semillas (010071186)

1 = = —|Todos

B wN = tem

*Nota: Las cantidades variaran segun la version del producto.

DEMETRA13121B m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Sistema Hidraulico Aplicador de Inoculante - Opcional

Codigo Descripcion del producto

Item
Todos

6020251946-9 | Manguera Aspersora 450Psi @1/2"

6020015993-7 | Abrazadera sin fin de @14 a @22mm con ancho de cinta de 9/10mm
6020059200-2 | Conexién tipo“T”1/2"x 5/16”"

6020015994-5 | Abrazadera sin fin de @12 a @16mm con ancho de cinta de 9/10mm
6020251947-7 | Manguera Aspersora 450Psi @5/16"

6020430338-2 | Valvula antigoteo

6020370364-6 | Soporte con tubo de fijacién de boquilla

6020317581-0 | Tornillo de cabina. Hexdagono M6 x 1 x 10 mm CL 8.8RT
6020059745-4 | Placa de Fijacion con Ajuste de 127,5 x 3mm

10 |5024010161-8 | Arandela plana @7,0 x @18,0 x 2,0mm

11 |6020010402-4 | Arandela de Pression 1/4” Média Industrial

12 | 6020310742-3 | Tuerca Hexagonal 1/4” 20F UNC GR5 Ch.7/16"H5.5mm

13 | 6020015995-3 | Anillo Separador @6,4 x #12,4 x 3,2mm

14 | 6020311001-7 | Tornillo de cabina. Didmetro hexagonal. 1/4”x 5/8” 20F UNC1A GR5 RT
15 | 6020030852-5 | Boquilla de pulverizacién completa

16 | 6020395141-0 | Pantalla de boquilla 100

17 | 6020030855-0 | Boquilla Micron 1j005 (pdrpura)

18 | 6020030854-1 | Boquilla Micron 1j-01 (Naranja)

19 | 6020030853-3 | Boquilla Micron 1j015 (Verde)

20 |6020030856-8 | Boquilla Micron 1j-02 (Amarillo)

21 160202103440 Kit de linea completo con antigoteo (Kitpl1A)

Voo LTS WN =

T PR S Y N S NG R ) N I G S

21

@/16
@/20
@/17
@18 L 15
@ 19 %

DEMETRA13121B m




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Calcomanias - Deposito g o 5 g 5
g Codigo Descripcion del producto 3|5 &
- =
1 15206010308-9 | Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95mm) 1
2 15206010310-0 | Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95mm) 1
3 16020079024-6 | Calcomania Tabla Distribucion Abono Semilla Engranaje 20/25(200 X 270mm)(Demetra Speed Box) 1
4 1 6020079025-4 | Calcomania Tabla Distribucion Abono Semilla Engranaje 25/20(200 X 270mm)(Demetra Speed Box) 1
5 16020079023-8 | Calcomania Tabla Distribucion Abono Engranaje 31/20(200 X 270mm)(Demetra Speed Box) 1
6 |6020079022-0 | Calcomania Tabla Distribucion Abono Engranaje 20/31(200 X 270mm)(Demetra Speed Box) 1
7 15206010277-5 | Calconania Atencion Poner El Anillo Limitador Para Siembra Convencional (175 X 100mm) 1
8 | 5206010307-0 | Calconania Advertencia De La Engranaje Y Cadena (145 X 150mm) 1
9 15206010309-7 | Calconania Advertencia De La Plataforma (107 X 145mm) 1
10 1 5206010221-0 | Calconania Atencion Manual De Instrucciones (100 X 160mm) 1
11 | 5206010304-6 | Calconania Cambio De Aceite De La Caja Speed Box(135 X 200mm) 1
12 |5206010278-3 | Calconania Limpieza De Los Depositos De Abono Y Semilla (105 X 130mm) 1
13 |6020072154-6 | Calcomania Logotipo Baldan(140 X 280mm) 2
14 16020079048-3 | Calcomania para placa de boquillas de la serie IJ de Demetra (200 x 270 mm) 1

A ATENGAO ATENCAO ATTENTION ATENCION W
PR RO FOE COUUCNTIEAL (P o
CONVENGIONAL  SEEDING PUACE THE CARVENCIONAL

COLOQUE OANEL  DEPTHLIMITATORRING ON  COLOQUE EL ANILLO
LIMITADOR  DE  THE PISTON ROD LIMITADOR i e s akes

4
i
il
i

>>

Al conoctar o desconectar s manguerss [ comecting or iscomnecing the Weraullc LIMITATOR RING

ANILLO LIMITADOR

cuando el equipo esté en
operacién.

PROFUNDIDADE PROFUNDIDAD EN_EL .
oveamano s amedaamert: A HAST VASTAGO DEL PISTON +Mantenha possoas distantes do
Ao Tlgw o doslgr a8 manguless PISTAC cquipamento em operacio.

A\ ATTENTION A\ ATENCION A WARNINGI A ATENCION

hydraulic oil operates under high, A A c 0

uede ponarar n 1 pia,
fesenl i - the conservaion condions f he houses. tractor when they are running. | arrba del equipo o del tractor|
o podcsman i esade o | Pl 80 St e - Kocrmsenios s o | oo e e
consarvacion e las mangueras. el et iy ANEL LIMITADOR ‘engine operation. 2

Item 1 Item 7 Item 9 Item 11 [tem 13
A ATENGAO A\ ATENGAO > oatoan masmmsmes |
A ATENGAO l/ o o & o 0 s s — DEMETRA  masiassoowiiss semess |
AT e 0 T O > oy A ATENGAO -Proceder periodicamente a
e P e L remies et limpeza nos depositos de adubo
S o RO s .x.""_:"‘m.mm. semente.
“Ao_ proceder qualquer servigo nos ::.'-::";"::: - ” A ATTENTION
. e z
A\ ATTENTION A\ ATENCION A WARNING TCI A N IONTMIFA'ATENCION “Clean the fertilizer and seed
oo I ‘manual of the equipment. de ste equips. hoppers periodically.
o machino ( ). they Elete o ol s e s 6l recito et dbe s cortoe
p - Solamenta et s protecciones para solamente por el consumidor fal. "
i s e e G e e __ A\ ATENCION
Ehe . “Proceder periodicamente la
Item 2 - o o ctoncincon Item 10 limpieza en los depositos de abono ==
e s B e
= [tem 14
Item 8 Item 12

DEMETRA13121B m



>> BALDAN

Catalogo de Partes

« Calcomanias - Punto de Elevacion / Tanque de Inoculacion 5 codigo Descripcion del producto :
1 |6020078827-6 | Calcomania del punto de elevacion (@30 mm) 4
2 1 6020080273-2 | Calcomania Baldan (146 X 350mm) 1
E Codigo Descripcion del producto "g
1 16020070300-9 | Calcomania P/Speed Box/Seed Box 1
SEMENTE - SEED - SEMIL-!:ﬁ
Item 1
¢ Calcomanlas ) ETD E Codigo Descripcion del producto '?;
1 1

DEMETRA13121B

6020078868-3

Calcomania Mesa Dosificadora Electrénica (100 X 140mm)

TABELA ELETRONICA
DE DOSAGEM

>> BALDAN

Item 1




Catalogo de Partes >> BALDAN

Todos
Izq

Codigo Descripcion del producto

« Calcomanias Depositos

—| Der

6020078882-9 | Calcomania Demetra(160 X 870mm)
6020071191-5 | Calcomania Branco(160 X 870mm)
6020070994-5 | Calcomania Baldan(160 X 870mm)
6020070997-0 | Calcomania Baldan(110 X 1950mm)
6020078883-7 | Calcomania Demetra 5500(110 X 1950mm)

—

LA WS = tem

DEMETRA >

ltem 1
>> BALDAN
Item 2 ] fem
DEMETRA 5500 )
>> BALDAN
Item 3 mw

* Nota: Calcomania hasta 04/2023.

DEMETRA13121B n




>> BALDAN

o Calcomanias Depositos

DEMETRA 4500

DEMETRA 5500

DEMETRA13121B

Catalogo de Partes

Codigo

Descripcion del producto

Todos

5500

6020088119-5
6020079512-4
6020079510-8
6020088120-9
6020079509-4
6020079895-6
6020079505-1
6020079513-2
6020095942-9

e wWwwN N = = =) tem

Calcomania Demetra 4500 Baldan (1560 X 110mm)
Calcomania Demetra 5500 Baldan (110 X 1950mm)
Calcomania Demetra 5500 Baldan (110 X 1950mm)
Calcomania Demetra 4500 (700 X 120mm)
Calcomania Demetra 5500 (160 X 870mm)
Calcomania Baldan (120 X 700mm)

Calcomania Baldan (160 X 870mm)

Calcomania Baldan (140 X 280mm) 2
Emblema 99,8 X 189,Tmm 2

~ | 4500

DEMETRA 4500DEmEfli=>s’:Fl 4500

Item 1

DEMETRA 5500 DEMETRA 5500

Item 2

Item 2

Item 1

>> BALDAN

»>> BALDAN

Item 3

A\~ 4

Item 5

Item 4
* Nota: Calcomania sde aqui en adelante 05/2023.




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Calcomanias - 3er Dep0sito g - 2 5| o
2| (odigo Descripcion del producto T &
—_ [
1 160200705389 | Calcomania Baldan(220 X 1800mm) 1
2 | 6020078884-5 | Calcomania Demetra 5500 3°depdsito(220 X 1800mm) 1
3 16020071749-2 | Calcomania Depédsito De Semilla(250 X 375mm) 1
)
>> BALDAN 3
BALDAN

Item 1
DEPGSITO
DE SEMENTE
DEMETRA 5500 >
* Nota: Calcomania hasta 04/2023. Item 2
L] - r L] “w o o
¢ calcomanlas 3er DepOSItO :IE_: Codigo Descripcion del producto '§ § a
— -
1 1 6020088121-7 | Calcomania Demetra 4500 (1500 X 220mm) - 3° Depdsito 1
1 16020079511-6 | Calcomania Demetra 5500 (220 X 1800mm) - 3° Depdsito 1
2 16020079933-2 | Calcomania Baldan (220 X 1500mm) 1
2 16020079506-0 | Calcomania Baldan (220 X 1800mm) 1
3 16020079507-8 | Calcomania Baldan Depdsito Semilla (246 X 370mm) 2

DEMETRA 4500

—— DE SEMENTE
DEN 151:@9 5500 S
Item 1

>> BALDAN

Item 3

*Nota: Calcomania sde aqui en adelante 05/2023. Item 2

DEMETRA13121B m






»>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matdo/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+55 16 3221 6500
baldan.com.br




